

D O D A T E K č. 6

Smlouvy o dílo

„Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – stavební práce“

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Karlovarský kraj

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
DIČ: CZ70891168
jednající: Ludmila Vocolková, členka Rady Karlovarského kraje
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 40096–6716341/0710

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

IVPS Group s.r.o.

se sídlem: Nádražní 271, 253 01 Hostivice
IČO: 24257311
DIČ: CZ24257311
jednající: PhDr. Pavel Siváň, jednatel
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2112570269/2700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 197916

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

1. smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2024 smlouvu o dílo na realizaci stavby „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – stavební práce“, číslo smlouvy objednatele KK02297/2024 (dále jen „smlouva“), dne 6. 8. 2024 uzavřely dodatek číslo 1 smlouvy, dne 15. 10. 2024 uzavřely dodatek číslo 2 smlouvy, dne 28. 1. 2025 uzavřely dodatek číslo 3 smlouvy, dne 28. 05. 2025 uzavřely dodatek číslo 4 smlouvy a dne 19. 06. 2025 uzavřely dodatek číslo 5 smlouvy;



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



NÁRODNÍ
PLÁN
OBNOVY



2. při realizaci stavby došlo k nepodstatným změnám uvedeným ve změnových listech číslo 37–64, s výjimkou změny č. 49, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo na stavební práce dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“);
3. při realizaci stavby došlo k nepodstatné změně uvedené ve změnovém listu číslo 49, jehož předmětem je provedení stavebních prací, které nahrazují původní stavební práce, a nových stavebních prací, které jsou kvalitativně stejné, cena těchto stavebních prací je nižší a představuje srovnatelný druh prací dle § 222 odst. 7 Zákona;
4. v průběhu realizace stavby je nezbytné provést úpravy stavby pro provedení a dokončení původních stavebních prací, vyjádřené v rozpočtových změnách číslo 37 až 64 stavebních objektů SO 02.1 – Bourací práce, SO 02.2 – Stavební část – pavilon B, SO 02.3 – Stavební část – spojovací trakt AB, SO 03.2 – Stavební část – pavilon A, D.1.4.1 – Zdravotechnika, D.1.4.3 – Vzduchotechnika, D.1.4.6 – Silnoproud, D.1.4.7 – Slaboproud, 3.1 – PBŘ vybavení, které jsou přílohou dodatku č. 6 a stávají se nedílnou součástí smlouvy;
5. specifikace díla dle čl. II. odst. 2.1 smlouvy se s ohledem na uvedené změny v bodě č. 2. až 4. doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované ve změnách číslo 38 až 64, ze kterých vyplývá

Změna č.	Stavební objekt	Rozšíření vícepráce (+) bez DPH	Snížení méněpráce (-) bez DPH	Změna vícepráce (+) méněpráce (-) bez DPH	Hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ
37	SO 03.2 - Stavební část - pavilon A	24 659,90 Kč		24 659,90 Kč	0,014 %
38	D.1.4.1 - Zdravotechnika	204 758,32 Kč	-123 440,43 Kč	81 317,89 Kč	0,184 %
39	D.1.4.3 - Vzduchotechnika	51 825,04 Kč	-51 825,04 Kč	0,00 Kč	0,058 %
40	D.1.4.3 - Vzduchotechnika	7 770,53 Kč		7 770,53 Kč	0,004 %
41	SO 02.1 - Bourací práce	7 944,70 Kč		7 944,70 Kč	0,004 %
42	SO 02.1 - Bourací práce	7 215,81 Kč		7 215,81 Kč	0,004 %
43	SO 02.1 - Bourací práce	24 847,03 Kč		24 847,03 Kč	0,014 %
44.1	SO 02.1 - Bourací práce	101 038,45 Kč	-34 079,73 Kč	66 958,72 Kč	0,076 %
44.2	SO 02.3 - Stavební část - spojovací trakt AB	138 514,51 Kč	-188 287,01 Kč	-49 772,50 Kč	0,183 %
45.1	SO 02.2 - Stavební část - pavilon B	228 171,62 Kč	-361 788,00 Kč	-133 616,38 Kč	0,331 %
45.2	SO 03.2 - Stavební část - pavilon A	200 881,80 Kč	-237 510,00 Kč	-36 628,20 Kč	0,246 %
46	D.1.4.7 - Slaboproud	123 986,84 Kč		123 986,84 Kč	0,070 %
47	D.1.4.7 - Slaboproud	23 872,40 Kč		23 872,40 Kč	0,013 %
48	SO 02.2 - Stavební část - pavilon B	4 690,00 Kč		4 690,00 Kč	0,003 %
49	D.1.4.6 - Silnoproud	3 148 498,59 Kč	-4 337 157,72	-1 188 659,13 Kč	-
50.1	SO 02.2 - Stavební část - pavilon B	130 024,90 Kč		130 024,90 Kč	0,073 %
50.2	SO 02.3 - Stavební část - spojovací trakt AB	20 195,61 Kč		20 195,61 Kč	0,011 %

50.3	SO 03.2 - Stavební část - pavilon A	77 331,77 Kč		77 331,77 Kč	0,043 %
51	D.1.4.6 - Silnoproud	55 652,79 Kč	-20 609,92 Kč	35 042,87 Kč	0,043 %
52.1	D.1.4.1 - Zdravotechnika	236 745,47 Kč	-119 880,03 Kč	116 865,44 Kč	0,200 %
52.2	3.1 - PBŘ vybavení		-87 854,08 Kč	-87 854,08 Kč	0,049 %
53	D.1.4.6 - Silnoproud	81 117,46 Kč	-93 334,13 Kč	-12 216,67 Kč	0,098 %
54.1	SO 02.2 - Stavební část - pavilon B	77 935,52 Kč		77 935,52 Kč	0,044 %
54.2	SO 02.3 - Stavební část - spojovací trakt AB	43 752,35 Kč		43 752,35 Kč	0,025 %
55	SO 02.2 - Stavební část - pavilon B	587 396,36 Kč	-226 298,05 Kč	361 098,31 Kč	0,457 %
56	SO 03.2 - Stavební část - pavilon A	76 827,85 Kč	-20 609,92 Kč	76 827,85 Kč	0,043 %
57	SO 02.3 - Stavební část - spojovací trakt AB	236 216,28 Kč		246 603,66 Kč	0,133 %
58.1	SO 02.2 - Stavební část - pavilon B	43 505,00 Kč		43 505,00 Kč	0,024 %
58.2	SO 03.2 - Stavební část - pavilon A	50 820,00 Kč		50 820,00 Kč	0,029 %
59	SO 03.2 - Stavební část - pavilon A	31 374,63 Kč		31 374,63 Kč	0,018 %
60	SO 03.2 - Stavební část - pavilon A	24 592,12 Kč		24 592,12 Kč	0,014 %
61	SO 02.3 - Stavební část - spojovací trakt AB	7 641,55 Kč		7 641,55 Kč	0,004 %
62	SO 03.2 - Stavební část - pavilon A	654 313,13 Kč	-350 288,47 Kč	304 024,66 Kč	0,564 %
63	SO 02.3 - Stavební část - spojovací trakt AB	17 660,37 Kč		17 660,37 Kč	0,010 %
64	SO 02.1 - Bourací práce	19 073,87 Kč		19 073,87 Kč	0,011 %
Celkem		6 770 852,57 Kč	-6 232 352,62 Kč	538 499,95 Kč	3,098 %

Rekapitulace	cena bez DPH	DPH 12 %	DPH 21 %	cena včetně DPH
Smlouva o dílo	178 111 047,10 Kč	20 482 097,65 Kč	1 559 649,00 Kč	200 152 793,75 Kč
Dodatek č. 1	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Dodatek č. 2	149 809,22 Kč	17 977,11 Kč	0,00 Kč	167 786,33 Kč
Dodatek č. 3	649 839,40 Kč	77 980,73 Kč	0,00 Kč	727 820,13 Kč
Dodatek č. 4	933 473,17 Kč	112 016,78 Kč	0,00 Kč	1 045 489,95 Kč
Dodatek č. 5	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Dodatek č. 6	538 499,95 Kč	64 619,99 Kč	0,00 Kč	603 119,94 Kč
Smlouva o dílo Dodatek č. 6	180 382 668,84 Kč	20 754 692,26 Kč	1 559 649,00 Kč	202 697 010,10 Kč



**Financováno
Evropskou unií**
NextGenerationEU



**NÁRODNÍ
PLÁN
OBNOVY**



6. z důvodu uvedených v bodě 2. až 5. preambule dochází ke změně ceny za dílo dle článku V. odst. 5.1 smlouvy;

se smluvní strany, v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení čl. XXI odst. 21.5 smlouvy, dohodly na uzavření tohoto

DODATKU č. 6

(dále jen „dodatek č. 6“)

Smlouva se mění a upravuje takto:

A.

A. 1. Odst. 5.1 článku V. Cena a způsob její úhrady se vypouští a nahrazuje se novým zněním takto:

5. 1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši:

Cena bez DPH

Základ DPH pro sníženou sazbu DPH 172 955 768,84 Kč

(slovy: sto sedmdesát dva milionů devět set padesát pět tisíc sedm set šedesát osm korun českých osmdesát čtyři haléřů)

Cena bez DPH

Základ DPH pro základní sazbu DPH 7 426 900,00 Kč

(slovy: sedm milionů čtyři sta dvacet šest tisíc devět set korun českých)

DPH 12 %

20 754 692,26 Kč

(slovy: dvacet milionů sedm set padesát čtyři tisíc šest set devadesát dva korun českých dvacet šest haléřů)

DPH 21 %

1 559 649,00 Kč

(slovy: jeden milion pět set padesát devět tisíc šest set čtyřicet devět korun českých)

Celková cena za provedení díla včetně DPH 202 697 010,10 Kč

(slovy: dvě stě dva milionů šest set devadesát sedm tisíc deset korun českých deset haléřů)

(dále jen „cena“ nebo „cena za provedení díla“)



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



NÁRODNÍ
PLÁN
OBNOVY



B.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená zněním tohoto dodatku č. 6 zůstávají beze změny a v platnosti.
2. Zaslání dodatku č. 6 smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po jeho podpisu, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku č. 6 byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.
3. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 6 bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením č. RK 810/06/25 ze dne 27. 06. 2025.
5. Dodatek č. 6 je uzavřen elektronicky.
6. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 6 a prohlašují, že si dodatek č. 6 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek č. 6 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Příloha: Rozpočet změny 37–64

IVPS Group s.r.o.
PhDr. Pavel Siváň
jednatel

Karlovarský kraj
Ludmila Vocolková
Karlovarský kraj

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NPO
Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

KSO:
Místo: Nejdek

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel:
Karlovarský kraj

IČ: 71175229
DIČ:

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ: 16700295
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 538 499,95

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	538 499,95	64 619,99

Cena s DPH	v	CZK	603 119,94
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

NPO

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Místo:

Nejdek

Datum:

16. 2. 2024

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel:

IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		538 499,95	603 119,94	
1	Stavební práce	1 438 373,87	1 610 978,73	STA
SO 02	Pavilon B_spojovací trakt AB	885 371,14	991 615,68	Soupis
SO 02.1_41	Bourací práce_změna č. 41	7 944,70	8 898,06	Soupis
SO 02.1_42	Bourací práce_změna č. 42	7 215,81	8 081,71	Soupis
SO 02.1_43	Bourací práce_změna č. 43	24 847,03	27 828,67	Soupis
SO 02.1_44.1	Bourací práce_změna č. 44.1	66 958,72	74 993,77	Soupis
SO 02.1_64	Bourací práce_změna č. 64	19 073,87	21 362,73	Soupis
SO 02.2_45.1	Stavební část_pavilon B_změna č. 45.1	-133 616,38	-149 650,35	Soupis
SO 02.2_48	Stavební část_pavilon B_změna č. 48	4 690,00	5 252,80	Soupis
SO 02.2_50.1	Stavební část_pavilon B_změna č. 50.1	130 024,90	145 627,89	Soupis
SO 02.2_54.1	Stavební část_pavilon B_změna č. 54.1	77 935,52	87 287,78	Soupis
SO 02.2_55	Stavební část_pavilon B_změna č. 55	361 098,31	404 430,11	Soupis
SO 02.2_58.1	Stavební část_pavilon B_změna č. 58.1	43 505,00	48 725,60	Soupis
SO 02.3_44.2	Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 44.2	-49 772,50	-55 745,20	Soupis
SO 02.3_50.2	Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 50.2	20 195,61	22 619,08	Soupis
SO 02.3_54.2	Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 54.2	43 752,35	49 002,63	Soupis
SO 02.3_57	Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 57	236 216,28	264 562,23	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
SO 02.3_61	Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 61	7 641,55	8 558,54	Soupis
SO 02.3_63	Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 63	17 660,37	19 779,61	Soupis
SO 03	Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP	553 002,73	619 363,06	Soupis
SO 03.2_37	Stavební část_pavilon A_změna č. 37	24 659,90	27 619,09	Soupis
SO 03.2_45.2	Stavební část_pavilon A_změna č. 45.2	-36 628,20	-41 023,58	Soupis
SO 03.2_50.3	Stavební část_pavilon A_změna č. 50.3	77 331,77	86 611,58	Soupis
SO 03.2_56	Stavební část_pavilon A_změna č. 56	76 827,85	86 047,19	Soupis
SO 03.2_58.2	Stavební část_pavilon A_změna č. 58.2	50 820,00	56 918,40	Soupis
SO 03.2_59	Stavební část_pavilon A_změna č. 59	31 374,63	35 139,59	Soupis
SO 03.2_60	Stavební část_pavilon A_změna č. 60	24 592,12	27 543,17	Soupis
SO 03.2_62	Stavební část_pavilon A_změna č. 62	304 024,66	340 507,62	Soupis
2	Technická zařízení budov	-812 019,84	-909 462,22	STA
D.1.4.1_38	Zdravotechnika_změna č. 38	81 317,89	91 076,04	Soupis
D.1.4.1_52.1	Zdravotechnika_změna č. 52.1	116 865,44	130 889,29	Soupis
D.1.4.3_39	Vzduchotechnika_změna č. 39	-0,01	-0,01	Soupis
D.1.4.3_40	Vzduchotechnika_změna č. 40	7 770,53	8 702,99	Soupis
D.1.4.6_49	Silnoproud_změna č.49	-1 188 659,13	-1 331 298,23	Soupis
D.1.4.6_51	Silnoproud_změna č. 51	35 042,87	39 248,01	Soupis
D.1.4.6_53	Silnoproud_změna č. 53	-12 216,67	-13 682,67	Soupis
D.1.4.7_46	Slaboproud_změna č. 46	123 986,84	138 865,26	Soupis
D.1.4.7_47	Slaboproud_změna č. 47	23 872,40	26 737,09	Soupis
3	Vybavení	-87 854,08	-98 396,57	STA
3.1_52.2	PBR_změna č. 52.2	-87 854,08	-98 396,57	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.1_41 - Bourací práce_změna č. 41

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 944,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	7 944,70	12,00%	953,36
Cena s DPH			8 898,06
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.1_41 - Bourací práce_změna č. 41

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		7 944,70
1B - Změna č. 41 – přípočet		7 944,70
HSV - Práce a dodávky HSV		3 034,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 034,54
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		3 034,54
997 - Přesun sutě		3 034,54
PSV - Práce a dodávky PSV		4 910,16
713 - Izolace tepelné		1 316,19
763 - Konstrukce suché výstavby		3 593,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.1_41 - Bourací práce_změna č. 41

Místo: Nejdek Datum: 16. 2. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 944,70

D	1B	Změna č. 41 – přípočet					7 944,70	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 034,54	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 034,54	
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					3 034,54	
D	997	Přesun sutě					3 034,54	

1	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,522	190,9215	99,66	cena dle SOD
	VV		0,522		0,522			
2	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	3,159	16,1530	51,03	cena dle SOD
	VV		*řízená skládka					
	VV		0,048*11,5		0,552			
	VV		.					
	VV		*recyklační skládka					
	VV		0,474*5,5		2,607			
	VV		Součet		3,159			
3	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,522	892,0255	465,64	cena dle SOD
	VV		0,522		0,522			
	VV		Součet		0,522			
4	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	0,474	4 733,9600	2 243,90	cena dle SOD
	VV		0,474		0,474			
	VV		Součet		0,474			
5	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,048	3 631,4000	174,31	vlastní
	VV		0,048		0,048			

D	PSV	Práce a dodávky PSV					4 910,16	
D	713	Izolace tepelné					1 316,19	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm - izolace uvažována v PD byla 150 mm. Ve skutečnosti se izolace nacházeli dvouvrstvě - tedy v celkové tl. 260 až 300 mm	m2	27,540	47,7920	1 316,19	cena dle SOD
	VV		"strojovna výtahu" 5,1*5,4		27,540			
	VV		Součet		27,540			
	D	763	Konstrukce suché výstavby				3 593,97	
7	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	27,540	130,5000	3 593,97	cena dle SOD
	VV		"strojovna výtahu" 5,1*5,4		27,540			
	VV		Součet		27,540			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.1_42 - Bourací práce_změna č. 42

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 215,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	7 215,81	12,00%	865,90
Cena s DPH		v CZK	8 081,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.1_42 - Bourací práce_změna č. 42

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		7 215,81
1B - Změna č. 42 – přípočet		7 215,81
HSV - Práce a dodávky HSV		6 804,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 804,92
96 - Bourání konstrukcí		1 842,66
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		4 962,26
997 - Přesun sutě		4 962,26
PSV - Práce a dodávky PSV		410,89
713 - Izolace tepelné		410,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.1_42 - Bourací práce_změna č. 42

Místo: Nejdek Datum: 16. 2. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 215,81	
D	1B		Změna č. 42 – přípočet				7 215,81	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 804,92	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 804,92	
D	96		Bourání konstrukcí				1 842,66	
1	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	10,590	174,0000	1 842,66	cena dle SOD
	VV		"stěna u výtahu" 3,53*3		10,590			
	VV		Součet		10,590			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				4 962,26	
D	997		Přesun sutě				4 962,26	
2	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,923	892,0255	2 607,39	cena dle SOD
	VV		2,764*0,159		2,923			
	VV		Součet		2,923			
3	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,923	190,9215	558,06	cena dle SOD
	VV		2,923		2,923			
	VV		Součet		2,923			
4	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	17,031	16,1530	275,10	cena dle SOD
	VV		*recyklační skládka					
	VV		2,764*5,5		15,202			
	VV		*řízená skládka					
	VV		0,159*11,5		1,829			
	VV		Součet		17,031			
5	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,159	3 631,4000	577,39	vlastní
	VV		0,159		0,159			
	VV		Součet		0,159			
6	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	2,764	341,6490	944,32	cena dle SOD
	VV		2,764		2,764			
	VV		Součet		2,764			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				410,89	
D	713		Izolace tepelné				410,89	
7	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm	m2	10,590	38,8000	410,89	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130831					
		VV	"stěna u výtahu" 3,53*3		10,590			
		VV	Součet		10,590			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.1_43 - Bourací práce_změna č. 43

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 847,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	24 847,03	12,00%	2 981,64
Cena s DPH		v CZK	27 828,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.1_43 - Bourací práce_změna č. 43

Místo: Nejdek

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		24 847,03
1B - Změna č. 43 – přípočet		24 847,03
HSV - Práce a dodávky HSV		24 847,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		24 847,03
96 - Bourání konstrukcí		14 607,50
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		10 239,53
997 - Přesun sutě		10 239,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.1_43 - Bourací práce_změna č. 43

Místo: Nejdek Datum: 16. 2. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							24 847,03	
D	1B	Změna č. 43 – přípočet					24 847,03	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					24 847,03	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					24 847,03	

D	96	Bourání konstrukcí					14 607,50	
1	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	0,828	5 906,1835	4 890,32	cena dle SOD
	VV		" věnce"					
	VV		8,175*0,375*0,27		0,828			
	VV		Součet		0,828			
2	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	2,062	4 712,5000	9 717,18	cena dle SOD
	VV		" dobetonávka + nad věncem" 8,15*1,1*0,23		2,062			
	VV		Součet		2,062			
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					10 239,53	
D	997	Přesun sutě					10 239,53	
3	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	6,936	892,0255	6 187,09	cena dle SOD
	VV		6,936		6,936			
	VV		Součet		6,936			
4	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	6,936	190,9215	1 324,23	cena dle SOD
	VV		6,936		6,936			
	VV		Součet		6,936			
5	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	38,148	16,1530	616,20	cena dle SOD
	VV		*recyklační skládka					
	VV		6,936*5,5		38,148			
	VV		Součet		38,148			
6	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	6,936	304,5000	2 112,01	cena dle SOD
	VV		6,936		6,936			
	VV		Součet		6,936			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.1_44.1 - Bourací práce_změna č. 44.1

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			66 958,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	66 958,72	12,00%	8 035,05
Cena s DPH		v CZK	74 993,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.1_44.1 - Bourací práce_změna č. 44.1

Místo: Nejdek

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		66 958,72
1A - Změna č. 44.1 – odpočet		-34 079,73
HSV - Práce a dodávky HSV		-34 079,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-34 079,73
96 - Bourání konstrukcí		-20 192,34
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		-13 887,39
997 - Přesun sutě		-13 887,39
1B - Změna č. 44.1 – přípočet		101 038,45
HSV - Práce a dodávky HSV		99 648,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		99 648,37
96 - Bourání konstrukcí		58 368,38
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		41 279,99
997 - Přesun sutě		41 279,99
PSV - Práce a dodávky PSV		1 390,08
713 - Izolace tepelné		1 390,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.1_44.1 - Bourací práce_změna č. 44.1

Místo: Nejdek

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 66 958,72

D 1A Změna č. 44.1 – odpočet -34 079,73

D HSV Práce a dodávky HSV -34 079,73

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -34 079,73

D 96 Bourání konstrukcí -20 192,34

5	K	963012520	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm	m3	-5,255	3 842,5000	-20 192,34	cena dle SOD
---	---	-----------	--	----	--------	------------	------------	--------------

VV " AB 2.01" -21,02*0,25 -5,255

VV Součet -5,255

VV -5,255"odpočet -5,255

D 99 Přesun hmot a manipulace se suti -13 887,39

D 997 Přesun suti -13 887,39

25	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-8,408	892,0255	-7 500,15	cena dle SOD
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	--------------

VV 8,408 8,408

VV Součet 8,408

VV -8,408 "odpočet -8,408

28	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	-8,408	366,0815	-3 078,01	cena dle SOD
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	--------------

VV 8,408 8,408

VV Součet 8,408

VV -8,408 "odpočet -8,408

29	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	-46,244	16,1965	-748,99	cena dle SOD
----	---	-----------	---	---	---------	---------	---------	--------------

VV *recyklační skládka 46,244

VV 8,408*5,5 46,244

VV Součet 46,244

VV -8,408 *5,5"odpočet -46,244

34	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-8,408	304,5000	-2 560,24	cena dle SOD
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	--------------

VV 8,408 8,408

VV Součet 8,408

VV -8,408 "odpočet -8,408

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	1B		Změna č. 44.1 – přípočet				101 038,45	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				99 648,37	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99 648,37	
D	96		Bourání konstrukcí				58 368,38	
1	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní včetně vybourání nosníků a jejich odklizení jakékoliv tloušťky	m3	4,006	4 440,0000	17 786,64	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963013530					
		VV	"AB jih HURDIS strop" 33,38*0,12		4,006			
		VV	Součet		4,006			
2	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,676	3 240,0000	21 630,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042241					
		VV	"AB jih HURDIS strop" 33,38*0,2		6,676			
		VV	Součet		6,676			
3	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	6,676	1 860,0000	12 417,36	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965049112					
		VV	"AB jih HURDIS strop" 33,38*0,2		6,676			
		VV	Součet		6,676			
4	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	33,380	195,7500	6 534,14	cena dle SOD
		VV	"AB jih HURDIS strop" 33,38		33,380			
		VV	Součet		33,380			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				41 279,99	
D	997		Přesun sutě				41 279,99	
5	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	24,742	892,0255	22 070,49	cena dle SOD
6	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	24,742	366,0815	9 057,59	cena dle SOD
7	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	136,364	16,1965	2 208,62	cena dle SOD
		VV	*recyklační skládka					
		VV	24,695*5,5		135,823			
		VV	řízená skládka					
		VV	0,047*11,5		0,541			
		VV	Součet		136,364			
8	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,047	3 631,4000	170,68	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814					
		VV	0,047		0,047			
9	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,004	304,5000	914,72	cena dle SOD
		VV	3,004		3,004			
		VV	Součet		3,004			
10	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	14,881	304,5000	4 531,26	cena dle SOD
		VV	14,687+0,194		14,881			
		VV	Součet		14,881			
11	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	6,810	341,6490	2 326,63	cena dle SOD
		VV	6,81		6,810			
		VV	Součet		6,810			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 390,08	
D	713		Izolace tepelné				1 390,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	33,380	41,6440	1 390,08	cena dle SOD
	VV		"AB jih HURDIS strop" 33,38		33,380			
	VV		Součet		33,380			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.1_64 - Bourací práce_změna č. 64

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			19 073,87
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	19 073,87	12,00%	2 288,86
Cena s DPH		v CZK	21 362,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: **SO 02.1_64 - Bourací práce_změna č. 64**

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		19 073,87
1B - Změna č. 64 – přípočet		19 073,87
HSV - Práce a dodávky HSV		19 073,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		19 073,87
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		725,07
997 - Přesun sutě		725,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.1_64 - Bourací práce_změna č. 64

Místo: Nejdek Datum: 16. 2. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 073,87	
D 1B Změna č. 64 – přípočet							19 073,87	
D HSV Práce a dodávky HSV							19 073,87	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							19 073,87	
1	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	0,517	7 400,0000	3 825,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111					
		VV	"bourání panelu" 4,7*0,5*0,22		0,517			
		VV	Součet		0,517			
2	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	4,700	3 090,0000	14 523,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211112					
		VV	"panel v komunikaci" 4,7		4,700			
		VV	Součet		4,700			
D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí							725,07	
D 997 Přesun sutě							725,07	
3	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1,241	190,9215	236,93	cena dle SOD
4	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	6,826	16,1530	110,26	cena dle SOD
		VV	*recyklační skládka					
		VV	1,241*5,5		6,826			
		VV	Součet		6,826			
5	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,241	304,5000	377,88	cena dle SOD
		VV	1,241		1,241			
		VV	Součet		1,241			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_45.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 45.1

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-133 616,38	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-133 616,38	12,00%	-16 033,97
Cena s DPH		v CZK	-149 650,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.2_45.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 45.1

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-133 616,38
1A - Změna č. 45.1 – odpočet		-361 788,00
PSV - Práce a dodávky PSV		-361 788,00
766 - Konstrukce truhlářské		-361 788,00
1B - Změna č. 45.1 – přípočet		228 171,62
HSV - HSV		228 171,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		228 171,62
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		228 171,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.2_45.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 45.1

Místo: Nejdek Datum: 16. 2. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-133 616,38	
D	1A		Změna č. 45.1 – odpočet				-361 788,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-361 788,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				-361 788,00	
297	K	766660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopového	kus	-236,000	1 533,0000	-361 788,00	cena dle SOD
	VV		B					
	VV		79,0*2,0		158,000			
	VV		AB					
	VV		39,0*2,0		78,000			
	VV		Součet		236,000			
	VV		-236 "odpočet		-236,000			
D	1B		Změna č. 45.1 – přípočet				228 171,62	
D	HSV		HSV				228 171,62	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				228 171,62	
D	95		Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				228 171,62	
1	K	953966111	Montáž ochranných prvků stěn do zdravotnických zařízení antibakteriálních samolepicích okopový pás	m	203,090	370,0000	75 143,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953966111					
2	M	766.9987	ochranný plát na dveře tl. 1 mm, akryl-vinylové pryskyřice, antibakteriální, neporézní, pomerančová struktura, lepené, šířka 300 mm, barva antracite, požární odolnost je B-S1-d0, odolný vůči dezinfekčním prostředkům.	m	223,399	685,0000	153 028,32	vlastní
	VV		203,09		203,090			
	VV		Součet		203,090			
	VV		"přepočet koeficientem množství" 203,09*1,1		223,399			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_48 - Stavební část_pavilon B_změna č. 48

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 690,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	4 690,00	12,00%	562,80
Cena s DPH		v CZK	5 252,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.2_48 - Stavební část_pavilon B_změna č. 48

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		4 690,00
1B - Změna č. 48 – přípočet		4 690,00
HSV - Práce a dodávky HSV		4 690,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 690,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		4 690,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_48 - Stavební část_pavilon B_změna č. 48

Místo: Nejdek

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 690,00	
D	1B		Změna č. 48 – přípočet				4 690,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 690,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 690,00	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				4 690,00	
1	K	95.1	D+M konstrukce pro autoamtické dveře B101	kus	1,000	4 690,0000	4 690,00	vlastní
VV			1			1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_50.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 50.1

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			130 024,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	130 024,90	12,00%	15 602,99
Cena s DPH		v CZK	145 627,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.2_50.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 50.1

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	130 024,90
1B - Změna č. 50.1 – přípočet	130 024,90
PSV - Práce a dodávky PSV	130 024,90
781 - Dokončovací práce - obklady	130 024,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_50.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 50.1

Místo: NejdekDatum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský krajProjektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							130 024,90	
D	1B	Změna č. 50.1 – přípočet					130 024,90	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					130 024,90	
D	781	Dokončovací práce - obklady					130 024,90	

1	K	781492451	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného standardním cementovým lepidlem ukončovacího	m	324,550	122,0000	39 595,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492451					
		VV	B1					
		VV	koupleny klient					
		VV	(2,245*2+2,2*2-1)*2+(2,725*2+2,45*2-1)*6+(2,3*2+2,2*2-1)*4		103,880			
		VV	centrální koupelna					
		VV	6,56*2+2,9*2-1,1		17,820			
		VV	Ostatní					
		VV	1,675*2+1,1*2-0,7+0,9*2+1,95*2-0,7+1,925*2+1*2-0,7+1,8*2+1,04*2-		38,000			
		VV	0,7+1,145+0,63+0,9*2+0,93+0,95+0,8+0,325+1,2+0,9*2+0,83+1,1*2+1,44+0,96*2+1,25+0,8					
		VV	Mezisoučet		159,700			
		VV	B2					
		VV	koupelna klient					
		VV	(2,2*2+2,3*2-1)*8+(2,245*2+2,3*2-1)*2+(2,725*2+2,45*2-1)*6		136,280			
		VV	centrální koupelna					
		VV	6,56*2+2,9*2-1,1		17,820			
		VV	Ostatní					
		VV	1,45*2+1,1*2-0,7+1,125*2+1,15+0,55+1,6+0,8		10,750			
		VV	Mezisoučet		164,850			
		VV	Součet		324,550			
2	M	ANV.0C8W	Těsnění čepcové C8 bílé přísluř. k podlah. Altro	m	357,005	253,1400	90 372,25	CS ÚRS 2025 01
		VV	B1					
		VV	koupleny klient					
		VV	(2,245*2+2,2*2-1)*2+(2,725*2+2,45*2-1)*6+(2,3*2+2,2*2-1)*4		103,880			
		VV	centrální koupelna					
		VV	6,56*2+2,9*2-1,1		17,820			
		VV	Ostatní					
		VV	1,675*2+1,1*2-0,7+0,9*2+1,95*2-0,7+1,925*2+1*2-0,7+1,8*2+1,04*2-		38,000			
		VV	0,7+1,145+0,63+0,9*2+0,93+0,95+0,8+0,325+1,2+0,9*2+0,83+1,1*2+1,44+0,96*2+1,25+0,8					
		VV	Mezisoučet		159,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		B2					
	VV		koupelna klient					
	VV		(2,2*2+2,3*2-1)*8+(2,245*2+2,3*2-1)*2+(2,725*2+2,45*2-1)*6		136,280			
	VV		centrální koupelna					
	VV		6,56*2+2,9*2-1,1		17,820			
	VV		Ostatní					
	VV		1,45*2+1,1*2-0,7+1,125*2+1,15+0,55+1,6+0,8		10,750			
	VV		Mezisoučet		164,850			
	VV		Součet		324,550			
	VV		324,55*1,1 "přepočet koeficientem množství"		357,005			
3	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,066	871,9865	57,55	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_54.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 54.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			77 935,52
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	77 935,52	12,00%	9 352,26
Cena s DPH		v CZK	87 287,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.2_54.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 54.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	77 935,52
1B - Změna č. 54.1 – přípočet	77 935,52
PSV - Práce a dodávky PSV	77 935,52
762 - Konstrukce tesařské	77 935,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.2_54.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 54.1

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							77 935,52	
D	1B	Změna č. 54.1 – přípočet					77 935,52	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					77 935,52	
D	762	Konstrukce tesařské					77 935,52	

1	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	107,160	348,0000	37 291,68	cena dle SOD
	VV		montované SDV příčky - ztužující výdřeva					
	VV		výdřevy v příčkách – klient.koupelny pavilon B:					
	VV		-139				-139,000	
	VV		výdřevy v příčkách – pod madla na chodbách:					
	VV		-146				-146,000	
	VV		"výdřevy stolky" 28*0,6*3				50,400	
	VV		"výdřevy koupelny" 28*0,6+2,3*16+2,2*16+2,73*12+2,45*12				150,960	
	VV		"výdřevy kuchyňské linky" 1,2+4				5,200	
	VV		"výdřevy centrální koupelna" 1*2+3,8*2				9,600	
	VV		"výdřevy krov pro uchycení příček SDK" 92+84				176,000	
	VV		Součet				107,160	
2	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,585	12 615,0000	32 609,78	cena dle SOD
	VV		montované SDV příčky - ztužující výdřeva					
	VV		výdřevy v příčkách – klient.koupelny pavilon B:					
	VV		-139*0,2*0,04				-1,112	
	VV		výdřevy v příčkách – pod madla na chodbách:					
	VV		-146*0,2*0,04				-1,168	
	VV		"výdřevy stolky" 28*0,6*3*0,2*0,05				0,504	
	VV		"výdřevy koupelny" 28*0,6*0,2*0,05+2,3*16*0,3*0,05+2,2*16*0,3*0,05+2,73*12*0,3*0,05+2,45*12*0,3*0,05				2,180	
	VV		"výdřevy kuchyňské linky" (1,2+4)*0,2*0,05				0,052	
	VV		"výdřevy centrální koupelna" 1*2*0,2*0,05+3,8*2*0,3*0,05				0,134	
	VV		"výdřevy krov pro uchycení příček SDK" (92+84)*0,05*0,2				1,760	
	VV		Součet				2,350	
	VV		2,35*1,1 "přepočet koeficientem množství"				2,585	
	VV		Součet				2,585	
3	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,350	1 898,0500	4 460,42	cena dle SOD
	VV		* pavilon B - severní část střechy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		montované SDV příčky - ztužující výdřeva					
	VV		výdřevy v příčkách – klient.koupelny pavilon B:					
	VV		-139*0,2*0,04		-1,112			
	VV		výdřevy v příčkách – pod madla na chodbách:					
	VV		-146*0,2*0,04		-1,168			
	VV		"výdřevy stolky" 28*0,6*3*0,2*0,05		0,504			
	VV		"výdřevy koupelny" 28*0,6*0,2*0,05+2,3*16*0,3*0,05+2,2*16*0,3*0,05+2,73*12*0,3*0,05+2,45*12*0,3*0,05		2,180			
	VV		"výdřevy kuchyňské linky" (1,2+4)*0,2*0,05		0,052			
	VV		"výdřevy centrální koupelna" 1*2*0,2*0,05+3,8*2*0,3*0,05		0,134			
	VV		"výdřevy krov pro uchycení příček SDK" (92+84)*0,2*0,05		1,760			
	VV		Součet		2,350			
4	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,475	2 422,8050	3 573,64	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.2_55 - Stavební část_pavilon B_změna č. 55

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			361 098,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	361 098,31	12,00%	43 331,80
Cena s DPH		v CZK	404 430,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.2_55 - Stavební část_pavilon B_změna č. 55

Místo: Nejdek

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	361 098,31
1A - změna č. 55 – odpočet	-226 298,05
PSV - Práce a dodávky PSV	-226 298,05
713 - Izolace tepelné	-226 298,05
1B - změna č. 55 – přípočet	587 396,36
HSV - Práce a dodávky HSV	213 586,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	183 635,94
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	183 635,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 950,52
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	29 950,52
998 - Přesun hmot	29 950,52
PSV - Práce a dodávky PSV	373 809,90
713 - Izolace tepelné	165 274,38
763 - Konstrukce suché výstavby	208 535,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3:
SO 02.2_55 - Stavební část_pavilon B_změna č. 55

Místo: NejdekDatum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský krajProjektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							361 098,31	
D	1A	změna č. 55 – odpočet					-226 298,05	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-226 298,05	
D	713	Izolace tepelné					-226 298,05	
165	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	-358,150	56,9984	-20 413,98	cena dle SOD
VV			* podlahy ve 2. np - celé kročejová izolace tl.15 mm skladba 2.1a					
VV			* pavilon B - severní strana					
VV			"2.np severní pokoje " (15,65+14,71+14,85+14,62*2+14,86+14,71+15,4)		119,420			
VV			"2.np severní - sesterna " 21,99		21,990			
VV			"2.np severní část - koupelny " (5,06*4+5,04*4+19,35)		59,750			
VV			* pavilon B jih					
VV			" 2.np jižní pokoje " (16,11+21,04*2+21,1*2+20,3*2+16,00)		156,990			
VV			" 2.np jižní koupelny " (5,06+6,68*2+6,89*2+6,68*2+5,16)		50,720			
VV			* pavilon B - rozšíření na severní straně - vyrovnávací vrstva tl.60mm					
VV			"2.np severní - sklad,předsíň " (6,88+2,24)		9,120			
VV			"2.np severní část - úklid a WC " (6,79+2,44)		9,230			
VV			* pavilon B jih					
VV			" 2.np střední chodba - část mč.2.11a " (108,73-3,83*1,8)		101,836			
VV			Součet		529,056			
VV			-358,15 "odpočet		-358,150			
166	M	28376556	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 20mm	m2	-417,047	46,8806	-19 551,41	cena dle SOD
P			Poznámka k položce: tl. 15-20mm					
VV			* podlahy ve 2. np - celé kročejová izolace tl.15 mm skladba 2.1a					
VV			* pavilon B - severní strana					
VV			"2.np severní pokoje " (15,65+14,71+14,85+14,62*2+14,86+14,71+15,4)		119,420			
VV			"2.np severní - sesterna " 21,99		21,990			
VV			"2.np severní část - koupelny " 5,06*4+5,04*4+19,35		59,750			
VV			* pavilon B jih					
VV			" 2.np jižní pokoje " 16,11+21,04*2+21,1*2+20,3*2+16,00		156,990			
VV			" 2.np jižní koupelny " 5,06+6,68*2+6,89*2+6,68*2+5,16		50,720			
VV			Součet		408,870			
VV			408,87*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		417,047			
VV			.					
VV			-417,047 "odpočet		-417,047			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
168	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	-542,676	102,2000	-55 461,49	cena dle SOD
	VV		* pavilon B - severní část podlahy					
	VV		*P1.1a - přistavovaná část - s podlahovým topením					
	VV		"1.np 2 x 5 cm " (38,55*3,0-(3,475+1,675)*3,0)		100,200			
	VV		*P1.1b - přistavovaná část - bez podlahového topení					
	VV		"1.np 2 x 7 cm " (3,475+1,675)*3,0		15,450			
	VV		*P1.2a - na stávající základovou desku - s podlahovým topením					
	VV		"1.np 2 x 4 cm " (38,55*3,5-(3,475+1,675)*3,5)		116,900			
	VV		*P1.2b - na stávající základovou desku - bez podlahového topení					
	VV		"1.np 2 x 6 cm " (3,475+1,675)*3,5		18,025			
	VV		* pavilon B jih ve dvou vrstvách celkem 120mm					
	VV		" 1.np střední chodba - část mč. 1.02a " 39,3*2,085		81,941			
	VV		* pavilon B jih ve dvou vrstvách celkem 80mm					
	VV		" 1.np jižní pokoje " (16,69+21,3*2+21,41*2+20,67*2+16,59)		160,040			
	VV		" 1.np jižní koupelny " (4,76+6,68*2+6,89*2+6,68*2+4,86)		50,120			
	VV		Součet		542,676			
	VV		-542,676 "odpočet		-542,676			
169	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	-204,408	164,1332	-33 550,14	cena dle SOD
	VV		* pavilon B - severní část podlahy					
	VV		*P1.1a - přistavovaná část - s podlahovým topením					
	VV		"1.np 2 x 5 cm " (38,55*3,0-(3,475+1,675)*3,0)		100,200			
	VV		Součet		100,200			
	VV		100,2*2,04 "Přepočtené koeficientem množství		204,408			
	VV		.					
	VV		-204,408 "odpočet		-204,408			
170	M	28375908	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 40mm	m2	-667,202	131,5314	-87 758,01	cena dle SOD
	VV		* pavilon B - severní část podlahy					
	VV		*P1.2a - na stávající základovou desku - s podlahovým topením					
	VV		"1.np 2 x 4 cm " (38,55*3,5-(3,475+1,675)*3,5)		116,900			
	VV		* pavilon B jih ve dvou vrstvách celkem 80mm					
	VV		" 1.np jižní pokoje " (16,69+21,3*2+21,41*2+20,67*2+16,59)		160,040			
	VV		" 1.np jižní koupelny " (4,76+6,68*2+6,89*2+6,68*2+4,86)		50,120			
	VV		Součet		327,060			
	VV		327,06*2,04 "Přepočtené koeficientem množství		667,202			
	VV		.					
	VV		-667,202 "odpočet		-667,202			
172	M	28375911	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 70mm	m2	-31,518	229,3368	-7 228,24	cena dle SOD
	VV		* pavilon B - severní část podlahy					
	VV		*P1.1b - přistavovaná část - bez podlahového topení					
	VV		"1.np 2 x 7 cm " (3,475+1,675)*3,0		15,450			
	VV		Součet		15,450			
	VV		15,45*2,04 "Přepočtené koeficientem množství		31,518			
	VV		.					
	VV		-31,518 "odpočet		-31,518			
178	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	-1,282	1 821,2040	-2 334,78	cena dle SOD
								587 396,36
D 1B změna č. 55 – připočet								
D HSV Práce a dodávky HSV								213 586,46
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								183 635,94
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce								183 635,94
1	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	13,191	12 615,0000	166 404,47	cena dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((779,21-62,48-4,84-4,57-15,62-7,41-1,54-1,05-43,32-6,67-21,87-8,04-59,98)*0,06+(608,56-59,88-5,18-8,63)*0,06)-51,41		13,191			
	VV		Součet		13,191			
2	K	631319222	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polymerovými makrovlákny objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	13,191	1 306,3050	17 231,47	cena dle SOD
	VV		((779,21-62,48-4,84-4,57-15,62-7,41-1,54-1,05-43,32-6,67-21,87-8,04-59,98)*0,06+(608,56-59,88-5,18-8,63)*0,06)-51,41		13,191			
	VV		Součet		13,191			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 950,52	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				29 950,52	
	D	998	Přesun hmot				29 950,52	
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	60,012	499,0755	29 950,52	cena dle SOD
	VV		60,012		60,012			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				373 809,90	
	D	713	Izolace tepelné				165 274,38	
4	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	1 213,148	56,6080	68 673,88	cena dle SOD
	VV		-120,186		-120,186			
	VV		40*4/1,02		156,863			
	VV		1200/1,02		1 176,471			
	VV		Součet		1 213,148			
5	M	28375910	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	37,410	195,3875	7 309,45	cena dle SOD
	VV		-120,186*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-122,590			
	VV		40*4		160,000			
	VV		Součet		37,410			
6	M	28375889	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 20mm	m2	1 200,000	55,3000	66 360,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	203,922	101,5000	20 698,08	cena dle SOD
	VV		272/1,02-16*4/1,02		203,922			
	VV		Součet		203,922			
8	M	28375910	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	4,069	195,3875	795,03	cena dle SOD
	VV		-99,966*2,04 "Přepočtené koeficientem množství		-203,931			
	VV		272-16*4		208,000			
	VV		Součet		4,069			
9	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,795	1 808,7300	1 437,94	cena dle SOD
	D	763	Konstrukce suché výstavby				208 535,52	
10	K	763158115	Podlaha ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádkartonových podlahách suchý podsyp tl. 10 mm	m2	426,000	218,0000	92 868,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763158115					
	VV		426		426,000			
	VV		Součet		426,000			
11	K	763158118	Podlaha ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádkartonových podlahách suchý podsyp Příplatek k ceně -8115 za každý další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	852,000	127,0000	108 204,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763158118					
	VV		426*2		852,000			
	VV		Součet		852,000			
12	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,390	1 168,0000	7 463,52	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_58.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 58.1

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			43 505,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	43 505,00	12,00%	5 220,60
Cena s DPH		v CZK	48 725,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.2_58.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 58.1

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	43 505,00
1B - Změna č. 58.1 – přípočet	43 505,00
PSV - Práce a dodávky PSV	43 505,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	43 505,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_58.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 58.1

Místo: Nejdek

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 43 505,00

D 1B Změna č. 58.1 – přípočet 43 505,00

D PSV Práce a dodávky PSV 43 505,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 43 505,00

1	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	113,000	385,0000	43 505,00	cena dle SOD
	VV		očištění a úprava spáry v místě původní hydroizolace					
	VV		vnitřní část objektu, aby mohla být provedena hydroizolace na stávající konstrukce					
	VV		113		113,000			
	VV		Součet		113,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.3_44.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 44.2

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-49 772,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-49 772,50	12,00%	-5 972,70
Cena s DPH		v CZK	-55 745,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.3_44.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 44.2

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-49 772,50
1A - Změna č. 44.2 – odpočet		-188 287,01
HSV - HSV		-38 825,47
4 - Vodorovné konstrukce		-38 551,48
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb		-38 551,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-273,99
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		-273,99
998 - Přesun hmot		-273,99
PSV - Práce a dodávky PSV		-149 461,54
767 - Konstrukce zámečnické		-149 461,54
1B - Změna č. 44.2 – přípočet		138 514,51
HSV - HSV		138 514,51
4 - Vodorovné konstrukce		128 434,18
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb		128 434,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 080,33
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		10 080,33
998 - Přesun hmot		10 080,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.3_44.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 44.2

Místo: NejdekDatum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský krajProjektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-49 772,50

D	1A	Změna č. 44.2 – odpočet	-188 287,01
D	HSV	HSV	-38 825,47
D	4	Vodorovné konstrukce	-38 551,48
D	41	Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	-38 551,48

22	K	411354249	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 60 mm, tl. plechu 1,00 mm	m2	-21,863	1 086,9200	-23 763,33	cena dle SOD
	VV		*doplnění stropu východní a západní štít					
	VV		"1.np" 4,8*8,175		39,240			
	VV		*doplnění stropu jižní štít					
	VV		"1.np" 2,65*8,25		21,863			
	VV		Součet		61,103			
	VV		.					
	VV		*doplnění stropu jižní štít					
	VV		"1.np" -2,65*8,25 "odpočet		-21,863			
23	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,107	54 752,0580	-5 858,47	cena dle SOD
	VV		*R12					
	VV		*doplnění stropu východní a západní štít					
	VV		"1.np" 4,8*8,175*5,5*0,89*0,001		0,192			
	VV		*doplnění stropu jižní štít					
	VV		"1.np" 2,65*8,25*5,5*0,89*0,001		0,107			
	VV		Součet		0,299			
	VV		.					
	VV		*R12					
	VV		*doplnění stropu jižní štít					
	VV		"1.np" -2,65*8,25*5,5*0,89*0,001 "odpočet		-0,107			
24	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,194	46 029,2930	-8 929,68	cena dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			*R12					
VV			*doplnění stropu východní a západní štít					
VV			"1.np" 4,8*8,175*5,5*0,89*0,001		0,192			
VV			*doplnění stropu jižní štít					
VV			"1.np" 2,65*8,25*5,5*0,89*0,001		0,107			
VV			Součet		0,299			
VV			.					
VV			*100x100x6 - 2x					
VV			*doplnění stropu jižní štít					
VV			"1.np" -2,65*8,25*2*2,22*0,001*2 "odpočet		-0,194			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-273,99	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				-273,99	
D	998		Přesun hmot				-273,99	
104	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-0,549	499,0755	-273,99	cena dle SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-149 461,54	
D	767		Konstrukce zámečnické				-149 461,54	
303	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	-839,000	134,5300	-112 870,67	cena dle SOD
VV			221+105+734+530		1 590,000			
VV			Součet		1 590,000			
VV			-(105+734) "odpočet		-839,000			
305	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	-0,105	37 291,1000	-3 915,57	cena dle SOD
VV			AB jižní štít - doplňovaný strop					
VV			N					
VV			-6*1,52*10,6*0,001		-0,097			
VV			Součet		-0,097			
VV			0,097*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,105			
VV			.					
VV			-0,105 "odpočet		-0,105			
306	M	13010984	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 240	t	-0,734	41 087,2000	-30 158,00	cena dle SOD
VV			AB jižní štít - doplňovaný strop					
VV			P					
VV			-1*8*85*0,001		-0,680			
VV			Součet		-0,680			
VV			0,68*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,734			
VV			.					
VV			-0,734 "odpočet		-0,734			
325	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný	hod	-1,000	746,7500	-746,75	cena dle SOD
VV			*nosné nebo spojovací svary ocelové konstrukce					
VV			3,5		3,500			
VV			Součet		3,500			
VV			-1,0 "odpočet		-1,000			
326	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,881	2 009,7000	-1 770,55	cena dle SOD
D	1B		Změna č. 44.2 – přípočet				138 514,51	
D	HSV		HSV				138 514,51	
D	4		Vodorovné konstrukce				128 434,18	
D	41		Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				128 434,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	411322626	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 30/37	m3	7,578	5 749,9750	43 573,31	cena dle SOD
	VV		*strop AB jih					
	VV		4,175*8,25*0,22		7,578			
	VV		Součet		7,578			
2	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	34,444	658,7812	22 691,06	cena dle SOD
	VV		*strop AB jih					
	VV		4,175*8,25		34,444			
	VV		Součet		34,444			
3	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	34,444	158,5430	5 460,86	cena dle SOD
	VV		*strop AB jih					
	VV		4,175*8,25		34,444			
	VV		Součet		34,444			
4	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	34,444	241,1640	8 306,65	cena dle SOD
	VV		*strop AB jih					
	VV		4,175*8,25		34,444			
	VV		Součet		34,444			
5	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	34,444	73,8050	2 542,14	cena dle SOD
	VV		*strop AB jih					
	VV		4,175*8,25		34,444			
	VV		Součet		34,444			
6	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,425	54 752,0580	23 269,62	cena dle SOD
	VV		Dle statického návrhu					
	VV		"R10" 83,91/1000*1,05		0,088			
	VV		"R8" 45,03/1000*1,05		0,047			
	VV		"R14" 217,44/1000*1,05		0,228			
	VV		"R8" 58,78/1000*1,05		0,062			
	VV		Součet		0,425			
7	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,541	41 757,0000	22 590,54	cena dle SOD
	VV		Dle statického návrhu					
	VV		"Q 503" 323,49/1000		0,323			
	VV		"Q 335" 218,12/1000		0,218			
	VV		Součet		0,541			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 080,33	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sítí				10 080,33	
D	998		Přesun hmot				10 080,33	
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	20,198	499,0755	10 080,33	cena dle SOD
	VV		20,198		20,198			
	VV		Součet		20,198			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.3_50.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 50.2

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			20 195,61
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	20 195,61	12,00%	2 423,47
Cena s DPH		v CZK	22 619,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.3_50.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 50.2

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		20 195,61
1B - Změna č. 50.2 – přípočet		20 195,61
PSV - Práce a dodávky PSV		20 195,61
781 - Dokončovací práce - obklady		20 195,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.3_50.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 50.2

Místo: NejdekDatum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský krajProjektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							20 195,61	
D	1B	Změna č. 50.2 – přípočet					20 195,61	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					20 195,61	
D	781	Dokončovací práce - obklady					20 195,61	

1	K	781492451	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného standardním cementovým lepidlem ukončovacího	m	50,410	122,0000	6 150,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492451					
		VV	AB1					
		VV	společné WC					
		VV	2,275*2+2,275*2-0,9+2,325*2+2,225*2-0,9		16,400			
		VV	Ostatní					
		VV	0,8+0,8+0,8+1,28+0,35*2+1*2+1,25*2-0,7		8,180			
		VV	Mezisoučet		24,580			
		VV	AB2					
		VV	společné WC					
		VV	2,25*4-0,9+2,425*2+2,4*2-0,9		16,850			
		VV	Ostatní					
		VV	0,8+0,8+0,8+0,8+1,28+0,35*2+1*2+1,25*2-0,7		8,980			
		VV	Mezisoučet		25,830			
		VV	Součet		50,410			
2	M	ANV.0C8W	Těsnění čepcové C8 bílé přísluř. k podlah. Altro	m	55,451	253,1400	14 036,87	CS ÚRS 2025 01
		VV	AB1					
		VV	společné WC					
		VV	2,275*2+2,275*2-0,9+2,325*2+2,225*2-0,9		16,400			
		VV	Ostatní					
		VV	0,8+0,8+0,8+1,28+0,35*2+1*2+1,25*2-0,7		8,180			
		VV	Mezisoučet		24,580			
		VV	AB2					
		VV	společné WC					
		VV	2,25*4-0,9+2,425*2+2,4*2-0,9		16,850			
		VV	Ostatní					
		VV	0,8+0,8+0,8+0,8+1,28+0,35*2+1*2+1,25*2-0,7		8,980			
		VV	Mezisoučet		25,830			
		VV	Součet		50,410			
		VV	50,41*1,1 "přepočet koeficientem množství"		55,451			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	871,9865	8,72	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.3_54.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 54.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			43 752,35
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	43 752,35	12,00%	5 250,28
Cena s DPH		v CZK	49 002,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.3_54.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 54.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	43 752,35
1B - Změna č. 54.2 – přípočet	43 752,35
PSV - Práce a dodávky PSV	43 752,35
762 - Konstrukce tesařské	43 752,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.3_54.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 54.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							43 752,35	
D 1B Změna č. 54.2 – přípočet							43 752,35	
D PSV Práce a dodávky PSV							43 752,35	
D 762 Konstrukce tesařské							43 752,35	
1	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	81,400	348,0000	28 327,20	cena dle SOD
	VV		-39+97		58,000			
	VV		"kuchyňské linky" (4,2+4,2+1,2+3,6+10,2)		23,400			
	VV		Součet		81,400			
2	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,981	12 615,0000	12 375,32	cena dle SOD
	VV		-39*0,2*0,04+97*0,2*0,05+(4,2+4,2+1,2+3,6+10,2)*0,2*0,05		0,892			
	VV		Součet		0,892			
	VV		0,892*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,981			
	VV		Součet		0,981			
3	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,892	1 898,0500	1 693,06	cena dle SOD
	VV		-39*0,2*0,04+97*0,2*0,05+(4,2+4,2+1,2+3,6+10,2)*0,2*0,05		0,892			
	VV		Součet		0,892			
4	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,560	2 422,8050	1 356,77	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.3_57 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 57

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			236 216,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	236 216,28	12,00%	28 345,95
Cena s DPH		v CZK	264 562,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.3_57 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 57

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	236 216,28
1B - Změna č. 57 – přípočet	236 216,28
HSV - Práce a dodávky HSV	236 216,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	236 216,28
96 - Bourání konstrukcí	196 941,30
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	39 274,98
997 - Přesun sutě	39 274,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.3_57 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 57

Místo: NejdekDatum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský krajProjektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem236 216,28

D	1B	Změna č. 57 – přípočet					236 216,28	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					236 216,28	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					236 216,28	
D	96	Bourání konstrukcí					196 941,30	

1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	35,858	4 350,0000	155 982,30	cena dle SOD
	VV		"konstrukce pod terasou - pasy, obetonávky					
	VV		35,858		35,858			
	VV		Součet		35,858			
2	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	5,535	7 400,0000	40 959,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111					
	VV		"konstrukce pod terasou					
	VV		"stěna jímka 2 části" 2,1*1,5*0,3+5*0,3*2,1		4,095			
	VV		"panel 2ks" 3*1,2*0,2*2		1,440			
	VV		Součet		5,535			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				39 274,98	
	D	997	Přesun sutě				39 274,98	
3	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	85,000	190,9215	16 228,33	cena dle SOD
4	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	467,500	16,1530	7 551,53	cena dle SOD
	VV		*recyklační skládka					
	VV		85,0*5,5		467,500			
	VV		Součet		467,500			
5	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	71,716	159,6595	11 450,14	cena dle SOD
6	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	13,284	304,5000	4 044,98	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.3_61 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 61

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 641,55
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	7 641,55	12,00%	916,99
Cena s DPH		v CZK	8 558,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.3_61 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 61

Místo: Nejdek

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	7 641,55
1B - Změna č. 61 – přípočet	7 641,55
HSV - Práce a dodávky HSV	7 641,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 144,00
34 - Stěny a příčky	2 144,00
4 - Vodorovné konstrukce	5 233,04
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	5 233,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	264,51
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	264,51
998 - Přesun hmot	264,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.3_61 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 61

Místo: NejdekDatum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský krajProjektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem7 641,55

D	1B	Změna č. 61 – přípočet					7 641,55	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					7 641,55	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					2 144,00	
D	34	Stěny a příčky					2 144,00	

1	K	341941011	Nosné tupé svary betonářské oceli do ocelové podložky vodorovné, při průměru výztuže do 16 mm	kus	8,000	268,0000	2 144,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/341941011

D	4	Vodorovné konstrukce					5 233,04	
D	41	Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb					5 233,04	

2	K	411322626	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárníc nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 30/37	m3	0,189	5 749,9750	1 086,75	cena dle SOD
---	---	-----------	--	----	-------	------------	----------	--------------

VV		otvory do VZT strojovny			0,189			
VV		0,6*0,9*0,1+0,9*1,5*0,1			0,189			
VV		Součet						

3	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	2,750	658,7812	1 811,65	cena dle SOD
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--------------

VV		otvory do VZT strojovny			2,750			
VV		1,7*1,1+1,1*0,8			2,750			
VV		Součet						

4	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	2,750	158,5430	435,99	cena dle SOD
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	--------------

VV		otvory do VZT strojovny			2,750			
VV		1,7*1,1+1,1*0,8			2,750			
VV		Součet						

5	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,024	54 752,0580	1 314,05	cena dle SOD
---	---	-----------	---	---	-------	-------------	----------	--------------

VV		Do L navažené ke stávajícímu rámu			0,024			
VV		" prut R10 " (0,5*4+1,1*4)*3,72/1000			0,024			
VV		Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,014	41 757,1000	584,60	cena dle SOD
	VV		otvory do VZT stojovny					
	VV		" síť 100/100/8 1x " (1,5*0,9+0,9*0,6)*7,54/1000		0,014			
	VV		Součet		0,014			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				264,51	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				264,51	
	D	998	Přesun hmot				264,51	
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,530	499,0755	264,51	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.3_63 - Stavební část_sojovací trakt AB_změna č. 63

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			17 660,37
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	17 660,37	12,00%	2 119,24
Cena s DPH		v CZK	19 779,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.3_63 - Stavební část_sojovací trakt AB_změna č. 63

Místo: Nejdek

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	17 660,37
1B - Změna č. 63 – přípočet	17 660,37
HSV - Práce a dodávky HSV	17 660,37
1 - Zemní práce	1 719,59
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	1 454,43
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	265,16
2 - Zakládání	14 719,04
27 - Zakládání - základy	14 719,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 221,74
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	1 221,74
998 - Přesun hmot	1 221,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.3_63 - Stavební část_sojovací trakt AB_změna č. 63

Místo: NejdekDatum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský krajProjektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 660,37

D	1B	Změna č. 63 – přípočet	17 660,37
D	HSV	Práce a dodávky HSV	17 660,37
D	1	Zemní práce	1 719,59
D	13	Zemní práce - hloubené vykopávky	1 454,43

1	K	132254201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,125	1 292,8300	1 454,43	cena dle SOD
	VV		1,5*1,5*0,5		1,125			
	VV		Součet		1,125			

D	16	Zemní práce - přemístění výkopku	265,16
---	----	----------------------------------	--------

2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	1,125	52,5915	59,17	cena dle SOD
3	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,125	183,1060	205,99	cena dle SOD

D	2	Zakládání	14 719,04
---	---	-----------	-----------

D	27	Zakládání - základy	14 719,04
---	----	---------------------	-----------

4	K	279113145	Základové zdi z tvárc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	2,250	2 768,9200	6 230,07	cena dle SOD
	VV		1,5*1,5		2,250			
	VV		Součet		2,250			

5	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,144	58 951,2000	8 488,97	cena dle SOD
	VV		"R12 vodorovně" 1,5*2*6*5,34/1000		0,096			
	VV		"R12 svisle" 2*1,5*3*5,34/1000		0,048			
	VV		Součet		0,144			

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 221,74
---	---	-------------------------------------	----------

D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí	1 221,74
---	----	----------------------------------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>D 998</i>			<i>Přesun hmot</i>					
6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,448	499,0755	1 221,74	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_37 - Stavební část_pavilon A_změna č. 37

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 659,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	24 659,90	12,00%	2 959,19
Cena s DPH		v CZK	27 619,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3: SO 03.2_37 - Stavební část_pavilon A_změna č. 37

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	24 659,90
1B - Změna č. 37 – přípočet	24 659,90
HSV - Práce a dodávky HSV	2 019,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 019,95
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	2 019,95
997 - Přesun sutě	2 019,95
PSV - Práce a dodávky PSV	22 639,95
763 - Konstrukce suché výstavby	15 969,95
766 - Konstrukce truhlářské	6 670,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_37 - Stavební část_pavilon A_změna č. 37

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 659,90

D	1B	Změna č. 37 – přípočet					24 659,90	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 019,95	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 019,95	
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					2 019,95	
D	997	Přesun sutě					2 019,95	

1	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,480	190,9215	91,64	cena dle SOD
2	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	2,640	16,1530	42,64	cena dle SOD
VV					2,640			
3	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,480	1 595,0000	765,60	cena dle SOD
VV					0,48			
VV					Součet	0,480		
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,480	2 333,4850	1 120,07	cena dle SOD
D	PSV	Práce a dodávky PSV					22 639,95	
D	763	Konstrukce suché výstavby					15 969,95	
5	K	763211124	Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI do 60, Rw do 54 dB	m2	8,100	1 767,5210	14 316,92	cena dle SOD
VV					*žlutá tl.100 mm a červená			
VV					2,75*3-0,9*2,1+1,35*3-1,1*2,1	8,100		
VV					Součet	8,100		
6	K	763211811	Demontáž příček ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	12,300	106,0000	1 303,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763211811			
VV					"A2.18,mezi A205 a A2.02"			
VV					2,75*3+1,35*3	12,300		
VV					Součet	12,300		

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,299	1 168,0000	349,23	cena dle SOD
D		766	Konstrukce truhlářské				6 670,00	
8	K	766.0091	Příplatek – zárubeň a dveře A204 na rozměr 1100 mm - dveře s požární odolností	kus	1,000	6 670,0000	6 670,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_45.2 - Stavební část _pavilon A_změna č. 45.2

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-36 628,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-36 628,20	12,00%	-4 395,38
Cena s DPH		v CZK	-41 023,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3: SO 03.2_45.2 - Stavební část _pavilon A_změna č. 45.2

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-36 628,20
1A - Změna č. 45.2 – odpočet		-237 510,00
PSV - Práce a dodávky PSV		-237 510,00
766 - Konstrukce truhlářské		-237 510,00
1B - Změna č. 45.2 – přípočet		200 881,80
HSV - HSV		200 881,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		200 881,80
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		200 881,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_45.2 - Stavební část _pavilon A_změna č. 45.2

Místo: NejdekDatum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský krajProjektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-36 628,20	
D	1A	Změna č. 45.2 – odpočet					-237 510,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-237 510,00	
D	766	Konstrukce truhlářské					-237 510,00	
443	K	766660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopového	kus	-156,000	217,5000	-33 930,00	cena dle SOD
	VV	A						
	VV	78,0*2,0					156,000	
	VV	Součet					156,000	
	VV	-156,0 "odpočet					-156,000	
444	M	54915214.76	plech okopový nerez délka do 1100 mm, výška 300 mm, tl. 0,6 mm	kus	-156,000	1 305,0000	-203 580,00	cena dle SOD
	VV	156,0					156,000	
	VV	Součet					156,000	
	VV	-156,0 "odpočet					-156,000	
D	1B	Změna č. 45.2 – přípočet					200 881,80	
D	HSV	HSV					200 881,80	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					200 881,80	
D	95	Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					200 881,80	
1	K	953966111	Montáž ochranných prvků stěn do zdravotnických zařízení antibakteriálních samolepicích okopový pás	m	178,800	370,0000	66 156,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953966111							
	VV	"700" 22*0,7*2					30,800	
	VV	"800" 27*0,8*2					43,200	
	VV	"900" 23*0,9*2					41,400	
	VV	"1000" 13*1*2					26,000	
	VV	"1100" 17*1,1*2					37,400	
	VV	Součet					178,800	
2	M	766.9987	Ochranný plát na dveře tl. 1 mm, akryl-vinylové pryskyřice, antibakteriální, neporézní, pomerančová struktura, lepené, šířka 300 mm, barva antracite, požární odolnost je B-S1-d0, odolný vůči dezinfekčním prostředkům.	m	196,680	685,0000	134 725,80	vlastní
	VV	"700" 22*0,7*2					30,800	
	VV	"800" 27*0,8*2					43,200	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"900" 23*0,9*2		41,400			
VV			"1000" 13*1*2		26,000			
VV			"1100" 17*1,1*2		37,400			
VV			Součet		178,800			
VV			"přepočet koeficientem množství" 178,8*1,1		196,680			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_50.3 - Stavební část_pavilon A_změna č. 50.3

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			77 331,77
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	77 331,77	12,00%	9 279,81
Cena s DPH		v CZK	86 611,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3: SO 03.2_50.3 - Stavební část_pavilon A_změna č. 50.3

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	77 331,77
1B - Změna č. 50.3 – přípočet	77 331,77
PSV - Práce a dodávky PSV	77 331,77
781 - Dokončovací práce - obklady	77 331,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_50.3 - Stavební část_pavilon A_změna č. 50.3

Místo: NejdekDatum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský krajProjektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem77 331,77

D1BZměna č. 50.3 – přípočet77 331,77

DPSVPráce a dodávky PSV77 331,77

D781Dokončovací práce - obklady77 331,77

1	K	781492451	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného standardním cementovým lepidlem ukončovacího	m	193,025	122,0000	23 549,05	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	---------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492451
VV	A1
VV	společné WC
VV	2,2*2+2,5*2-0,9
VV	Ostatní
VV	1,05*2+2,2*2-0,7+1*2+2,2*2-0,7+1*4-0,7+1,55*2+0,9*2-0,7+1,42*2+1,55*2-0,7+1,8*2+1,25*2-0,7+1*2+1,8*2-
VV	0,7+1,8*2+1,25*2-0,7+1*2+1,8*2-0,7+0,9*2+1,45*2
VV	-0,7+0,65+1,2+2,1+0,8+0,95*2+1,2*2+0,8*2+0,9+0,7*2+1,2+1,2+0,8*2+0,75*2+1+1,235*2+1
VV	Mezisoučet
VV	A2
VV	koupelna klient
VV	(2,2*2+2,2*2-1)*6+(2,2*2+2,25*2-1)*4
VV	společné WC
VV	2,3*2+2,22*2-0,9
VV	Ostatní
VV	1,45*2+1*2-0,7+1*2+1,8*2-0,7+1,95*2+2*2-0,7+0,5+1,2+0,65*2+1,125+1,8+0,4+0,85*2+1,1+0,8
VV	Mezisoučet
VV	Součet

2	M	ANV.0C8W	Těsnění čepcové C8 bílé přísluř. k podlah. Altro	m	212,328	253,1400	53 748,71	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	---	---------	----------	-----------	----------------

VV	A1
VV	společné WC
VV	2,2*2+2,5*2-0,9
VV	Ostatní
VV	1,05*2+2,2*2-0,7+1*2+2,2*2-0,7+1*4-0,7+1,55*2+0,9*2-0,7+1,42*2+1,55*2-0,7+1,8*2+1,25*2-0,7+1*2+1,8*2-
VV	0,7+1,8*2+1,25*2-0,7+1*2+1,8*2-0,7+0,9*2+1,45*2
VV	-0,7+0,65+1,2+2,1+0,8+0,95*2+1,2*2+0,8*2+0,9+0,7*2+1,2+1,2+0,8*2+0,75*2+1+1,235*2+1
VV	Mezisoučet
VV	A2
VV	koupelna klient

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,2*2+2,2*2-1)*6+(2,2*2+2,25*2-1)*4		78,400			
	VV		společné WC					
	VV		2,3*2+2,22*2-0,9		8,140			
	VV		Ostatní					
	VV		1,45*2+1*2-0,7+1*2+1,8*2-0,7+1,95*2+2*2-0,7+0,5+1,2+0,65*2+1,125+1,8+0,4+0,85*2+1,1+0,8		26,225			
	VV		Mezisoučet		112,765			
	VV		Součet		193,025			
	VV		193,025*1,1 "přepočet koeficientem množství"		212,328			
3	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,039	871,9865	34,01	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_56 - Stavební rást_pavilon A_změna č. 56

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			76 827,85
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	76 827,85	12,00%	9 219,34
Cena s DPH		v CZK	86 047,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3: SO 03.2_56 - Stavební rást_pavilon A_změna č. 56

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	76 827,85
1B - Změna č. 56 – přípočet	76 827,85
PSV - Práce a dodávky PSV	76 827,85
767 - Konstrukce zámečnické	76 827,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_56 - Stavební řást_pavilon A_změna č. 56

Místo: Nejdek

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 76 827,85

D 1B Změna č. 56 – přípočet 76 827,85

D PSV Práce a dodávky PSV 76 827,85

D 767 Konstrukce zámečnické 76 827,85

1	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	431,151	134,5310	58 003,18	cena dle SOD
	VV		"HEB 120" 2,7*4*26,97		291,276			
	VV		"HEB 140" 4*34,5		138,000			
	VV		"plotna plech P15" 0,25*0,25*4*7,5		1,875			
	VV		Součet		431,151			
2	M	13010972	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120	t	0,314	39 412,4500	12 375,51	cena dle SOD
	VV		"HEB 120" 2,7*4*26,97/1000		0,291			
	VV		Součet		0,291			
	VV		0,291*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,314			
3	M	13010974	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140	t	0,149	36 250,0000	5 401,25	cena dle SOD
	VV		"HEB 140" 4*34,5/1000		0,138			
	VV		Součet		0,138			
	VV		0,138*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,149			
4	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,002	35 600,0000	71,20	cena dle SOD
	VV		"plotna plech P15" 0,25*0,25*4*7,5/1000*1,08		0,002			
	VV		Součet		0,002			
5	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,486	2 009,7000	976,71	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_58.2 - Stavební část_pavilon A_změna č. 58.2

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			50 820,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	50 820,00	12,00%	6 098,40
Cena s DPH		v CZK	56 918,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3: SO 03.2_58.2 - Stavební část_pavilon A_změna č. 58.2

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	50 820,00
1B - Změna č. 58.2 – přípočet	50 820,00
PSV - Práce a dodávky PSV	50 820,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	50 820,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3:
SO 03.2_58.2 - Stavební část_pavilon A_změna č. 58.2

Místo: NejdekDatum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský krajProjektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 820,00	
D	1B		Změna č. 58.2 – přípočet				50 820,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				50 820,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				50 820,00	
1	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	132,000	385,0000	50 820,00	cena dle SOD
	VV		očištění a úprava spáry v místě původní hydroizolace					
	VV		vnitřní část objektu, aby mohla být provedena hydroizolace na stávající konstrukce					
	VV		132			132,000		
	VV		Součet			132,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_59 - Stavební část_pavilon A_změna č. 59

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			31 374,63
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	31 374,63	12,00%	3 764,96
Cena s DPH		v CZK	35 139,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3: SO 03.2_59 - Stavební část_pavilon A_změna č. 59

Místo: Nejdek

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	31 374,63
1B - Změna č. 59 – přípočet	31 374,63
HSV - Práce a dodávky HSV	31 374,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	30 275,17
31 - Zdi pozemních staveb	26 183,04
34 - Stěny a příčky	4 092,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 099,46
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	1 099,46
998 - Přesun hmot	1 099,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_59 - Stavební část_pavilon A_změna č. 59

Místo: NejdekDatum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský krajProjektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 374,63

D	1B	Změna č. 59 – přípočet					31 374,63	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					31 374,63	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					30 275,17	
D	31	Zdi pozemních staveb					26 183,04	

1	K	317234410	Vyzdívkav mezí nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,560	10 070,8300	5 639,66	cena dle SOD
	VV		"I120" 14*0,2*2*0,1		0,560			
	VV		Součet		0,560			

2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,394	12 504,8000	4 926,89	cena dle SOD
	VV		nad oknem					
	VV		" I200" 4*26,3*2/1000		0,210			
	VV		nad zdí					
	VV		" I200" 3,5*26,3*2/1000		0,184			
	VV		Součet		0,394			

3	M	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,394	39 635,7500	15 616,49	cena dle SOD
	VV		nad oknem					
	VV		" I200" 4*26,3*2/1000		0,210			
	VV		nad zdí					
	VV		" I200" 3,5*26,3*2/1000		0,184			
	VV		Součet		0,394			
	VV		0,394*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,426			

D	34	Stěny a příčky					4 092,13	
---	----	----------------	--	--	--	--	----------	--

4	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	4,010	1 020,4810	4 092,13	cena dle SOD
	VV		* pavilon B - jih 2.np					
	VV		" nad nové posuvné dveře 2 x I160 ve schodišťových zdech " 2,3*0,2*2*2		1,840			
	VV		* pavilon B - jih 1.np					
	VV		" nad nové okno 2 x I120 " 1,1*0,15*2		0,330			
	VV		" nad nové posuvné dveře 2 x I160 ve schodišťových zdech " 2,3*0,2*2*2		1,840			
	VV		Součet		4,010			

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 099,46	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				1 099,46	
	D	998	Přesun hmot				1 099,46	
5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,203	499,0755	1 099,46	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_60 - Stavební část_pavilon A_změna č. 60

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 592,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	24 592,12	12,00%	2 951,05
Cena s DPH		v CZK	27 543,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3: SO 03.2_60 - Stavební část_pavilon A_změna č. 60

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	24 592,12
1B - Změna č. 60 – přípočet	24 592,12
HSV - Práce a dodávky HSV	24 592,12
4 - Vodorovné konstrukce	23 926,35
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	23 926,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	665,77
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	665,77
998 - Přesun hmot	665,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_60 - Stavební část_pavilon A_změna č. 60

Místo: NejdekDatum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský krajProjektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem24 592,12

- D 1B Změna č. 60 – přípočet24 592,12
- D HSV Práce a dodávky HSV24 592,12
- D 4 Vodorovné konstrukce23 926,35
- D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb23 926,35

1	K	413322525	Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí pohledového tř. C 20/25	m3	0,420	4 870,0000	2 045,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413322525					
VV			průvlak nad okenm A101 a A102		0,420			
VV			4*0,42*0,25		0,420			
VV			Součet					
2	K	413351111	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení	m2	7,550	950,0000	7 172,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413351111					
VV			4*0,8*2+4*0,25+0,25*0,3*2		7,550			
VV			Součet		7,550			
3	K	413351112	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění	m2	7,550	179,0000	1 351,45	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413351112					
VV			4*0,8*2+4*0,25+0,25*0,3*2		7,550			
VV			Součet		7,550			
4	K	413352111	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm zřízení	m2	1,000	763,0000	763,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413352111					
VV			4*0,25		1,000			
VV			Součet		1,000			
5	K	413352112	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm odstranění	m2	1,000	120,0000	120,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413352112					
VV			4*0,25		1,000			
VV			Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,220	56 700,0000	12 474,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413361821					
		VV	"R12"6*4*5,34/1000		0,128			
		VV	"R8" 1,32*29*2,4/1000		0,092			
		VV	Součet		0,220			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				665,77	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				665,77	
	D	998	Přesun hmot				665,77	
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,334	499,0755	665,77	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_62 - Stavební část_pavilon A_změna č. 62

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			304 024,66
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	304 024,66	12,00%	36 482,96
Cena s DPH		v CZK	340 507,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3: SO 03.2_62 - Stavební část_pavilon A_změna č. 62

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	304 024,66
1A - Změna č. 62 – odpočet	-350 288,47
PSV - Práce a dodávky PSV	-350 288,47
776 - Podlahy povlakové	-350 288,47
1B - Změna č. 62 – přípočet	654 313,13
PSV - Práce a dodávky PSV	654 313,13
771 - Podlahy z dlaždic	289 656,20
776 - Podlahy povlakové	364 656,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_62 - Stavební část_pavilon A_změna č. 62

Místo: Nejdek

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 304 024,66

D 1A Změna č. 62 – odpočet -350 288,47

D PSV Práce a dodávky PSV -350 288,47

D 776 Podlahy povlakové -350 288,47

528	K	776111112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového	m2	-120,854	72,5000	-8 761,92	cena dle SOD
	VV		* pavilon A					
	VV		" 1.np A1 " -					
	VV		(47,75+27,95+5,08+6,55+2,53+10,21+7,24+17,6+2,32+1,3+1,42+12,54+16,2+7,88+12,76+21,71+3,78+2,06+1,8+6,95+19,8		-262,090			
	VV		9+3,78+2,06+1,8+16,13+1,4*2)					
	VV		-(1,99+7,25+24,19+115,26+9,5+28,53+10,96+1,4+1,0+3,79+4,6+1,8+64,47+22,86+15,69)		-313,290			
	VV		*P1.1					
	VV		-(10,05+9,67+2,15+2,27)		-24,140			
	VV		* P1.6					
	VV		"A1.34,A1.45, A1.48" -(7,62+5,83+2,15)		-15,600			
	VV		*část A1.33					
	VV		"P1.7b" -2,885*2,4		-6,924			
	VV		"A1 skutečnost"					
	VV		47,75+27,95+5,08+6,55+2,53+10,21+7,15+17,6+2,32+1,3+1,42+12,54+16,2+7,88+12,76+21,49+3,78+2,06+1,8+6,95+19,89		261,780			
	VV		+3,78+2,06+1,8+16,13+2,8					
	VV		1,99+7,25+24,19+114,97+9,5+28,53+7,62+5,83+9,93+9,67+2,15+2,15+10,96+1,4+1+2,27		239,410			
	VV		Součet "odpočet		-120,854			
529	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	-120,854	21,7500	-2 628,57	cena dle SOD
	VV		* pavilon A					
	VV		" 1.np A1 " -					
	VV		(47,75+27,95+5,08+6,55+2,53+10,21+7,24+17,6+2,32+1,3+1,42+12,54+16,2+7,88+12,76+21,71+3,78+2,06+1,8+6,95+19,8		-262,090			
	VV		9+3,78+2,06+1,8+16,13+1,4*2)					
	VV		-(1,99+7,25+24,19+115,26+9,5+28,53+10,96+1,4+1,0+3,79+4,6+1,8+64,47+22,86+15,69)		-313,290			
	VV		*P1.1					
	VV		-(10,05+9,67+2,15+2,27)		-24,140			
	VV		* P1.6					
	VV		"A1.34,A1.45, A1.48" -(7,62+5,83+2,15)		-15,600			
	VV		*část A1.33					
	VV		"P1.7b" -2,885*2,4		-6,924			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"A1 skutečnost"					
	VV		47,75+27,95+5,08+6,55+2,53+10,21+7,15+17,6+2,32+1,3+1,42+12,54+16,2+7,88+12,76+21,49+3,78+2,06+1,8+6,95+19,89		261,780			
			+3,78+2,06+1,8+16,13+2,8					
	VV		1,99+7,25+24,19+114,97+9,5+28,53+7,62+5,83+9,93+9,67+2,15+2,15+10,96+1,4+1+2,27		239,410			
	VV		Součet "odpočet"		-120,854			
530	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	-120,854	50,7500	-6 133,34	cena dle SOD
	VV		* pavilon A					
			" 1.np A1 " -					
	VV		(47,75+27,95+5,08+6,55+2,53+10,21+7,24+17,6+2,32+1,3+1,42+12,54+16,2+7,88+12,76+21,71+3,78+2,06+1,8+6,95+19,8		-262,090			
			9+3,78+2,06+1,8+16,13+1,4*2)					
	VV		-(1,99+7,25+24,19+115,26+9,5+28,53+10,96+1,4+1,0+3,79+4,6+1,8+64,47+22,86+15,69)		-313,290			
	VV		*P1.1					
	VV		-(10,05+9,67+2,15+2,27)		-24,140			
	VV		* P1.6					
	VV		"A1.34,A1.45, A1.48" -(7,62+5,83+2,15)		-15,600			
	VV		*část A1.33					
	VV		"P1.7b" -2,885*2,4		-6,924			
			"A1 skutečnost"					
	VV		47,75+27,95+5,08+6,55+2,53+10,21+7,15+17,6+2,32+1,3+1,42+12,54+16,2+7,88+12,76+21,49+3,78+2,06+1,8+6,95+19,89		261,780			
			+3,78+2,06+1,8+16,13+2,8					
	VV		1,99+7,25+24,19+114,97+9,5+28,53+7,62+5,83+9,93+9,67+2,15+2,15+10,96+1,4+1+2,27		239,410			
	VV		Součet "odpočet"		-120,854			
531	K	776141111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-120,854	348,0000	-42 057,19	cena dle SOD
	VV		* pavilon A					
			" 1.np A1 " -					
	VV		(47,75+27,95+5,08+6,55+2,53+10,21+7,24+17,6+2,32+1,3+1,42+12,54+16,2+7,88+12,76+21,71+3,78+2,06+1,8+6,95+19,8		-262,090			
			9+3,78+2,06+1,8+16,13+1,4*2)					
	VV		-(1,99+7,25+24,19+115,26+9,5+28,53+10,96+1,4+1,0+3,79+4,6+1,8+64,47+22,86+15,69)		-313,290			
	VV		*P1.1					
	VV		-(10,05+9,67+2,15+2,27)		-24,140			
	VV		* P1.6					
	VV		"A1.34,A1.45, A1.48" -(7,62+5,83+2,15)		-15,600			
	VV		*část A1.33					
	VV		"P1.7b" -2,885*2,4		-6,924			
			"A1 skutečnost"					
	VV		47,75+27,95+5,08+6,55+2,53+10,21+7,15+17,6+2,32+1,3+1,42+12,54+16,2+7,88+12,76+21,49+3,78+2,06+1,8+6,95+19,89		261,780			
			+3,78+2,06+1,8+16,13+2,8					
	VV		1,99+7,25+24,19+114,97+9,5+28,53+7,62+5,83+9,93+9,67+2,15+2,15+10,96+1,4+1+2,27		239,410			
	VV		Součet "odpočet"		-120,854			
536	K	776222111	Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů	m2	-175,382	217,5000	-38 145,59	cena dle SOD
	VV		* pavilon A					
	VV		" 1.np A1 "-(5,08+2,32+1,3+1,42+3,78+2,06+1,8+3,78+2,06+1,8+1,4*2)		-28,200			
	VV		-(1,99+1,4+1,0+3,79+4,6+1,8+64,47+22,86+15,69)		-117,600			
	VV		*část A1.33, A1.34					
	VV		-(1,2*(2,4*2+2,285+1,2+2,45*2+2,9+1,5+7,0*2))		-37,902			
	VV		"sprchy dle nového" (2,32+1,8+1,8+1,4+1)		8,320			
	VV		Součet "odpočet"		-175,382			
537	M	28411016	PVC vinyl heterogenní protiskluzná (třída B) tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, otlak do 0,05 mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	-192,500	427,7500	-82 341,88	cena dle SOD
	VV		* pavilon A					
	VV		" 1.np A1 "-(5,08+2,32+1,3+1,42+3,78+2,06+1,8+3,78+2,06+1,8+1,4*2)		-28,200			
	VV		-(1,99+1,4+1,0+3,79+4,6+1,8+64,47+22,86+15,69)		-117,600			
	VV		*část A1.33, A1.34					
	VV		-(1,2*(2,4*2+2,285+1,2+2,45*2+2,9+1,5+7,0*2))		-37,902			
	VV		"sprchy dle nového" (2,32+1,8+1,8+1,4+1)		8,320			
	VV		Součet		-175,382			
	VV		Odpčet					
	VV		-175*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-192,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
544	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	-675,335	116,0000	-78 338,86	cena dle SOD
	VV		"Dle SOD" -675,335		-675,335			
	VV		Součet "odpočet		-675,335			
545	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	-688,842	131,9500	-90 892,70	cena dle SOD
	VV		-675,335*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-688,842			
	VV		Součet "odpočet		-688,842			
554	K	998776102.1	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-1,421	695,5796	-988,42	cena dle SOD
D	1B	Změna č. 62 – přípočet					654 313,13	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					654 313,13	
D	771	Podlahy z dlaždic					289 656,20	
1	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	92,000	17,9800	1 654,16	cena dle SOD
	VV		"původní výměra" -96,64		-96,640			
	VV		A1 dle výkresu gastro					
	VV		6,38+2,88+6,38+3,6+4,11+4,14+5,36+6,81+7,29+4,81+3,77+5,58+3,79+4,6+2,78+74,02+14,3+17,85+10,19		188,640			
	VV		Součet		92,000			
2	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	92,000	70,1220	6 451,22	cena dle SOD
	VV		"původní výměra" -96,64		-96,640			
	VV		A1 dle výkresu gastro					
	VV		6,38+2,88+6,38+3,6+4,11+4,14+5,36+6,81+7,29+4,81+3,77+5,58+3,79+4,6+2,78+74,02+14,3+17,85+10,19		188,640			
	VV		Součet		92,000			
3	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	92,000	270,1930	24 857,76	cena dle SOD
	VV		"původní výměra" -96,64		-96,640			
	VV		A1 dle výkresu gastro					
	VV		6,38+2,88+6,38+3,6+4,11+4,14+5,36+6,81+7,29+4,81+3,77+5,58+3,79+4,6+2,78+74,02+14,3+17,85+10,19		188,640			
	VV		Součet		92,000			
4	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	5,760	237,2780	1 366,72	cena dle SOD
	VV		-65,43		-65,430			
	VV		"Nově" 2,45*2+1,2*2-0,7+4,585*2+1,5*2-1,05-0,8*2-0,9*2+2,45*2+1,5*2-0,9+1,8*2+2,85*2-0,8+1,8*2+2,85*2-0,8+3,22*2+3,03*2-1,1-1,05+1,5+1,2+9,66+10,86		71,890			
	VV		3,8+5,1-1,2-1,1-0,8*6-0,7-0,9*2		-0,700			
	VV		Součet		5,760			
5	K	771574476	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	92,000	1 180,0825	108 567,59	cena dle SOD
	VV		"původní výměra" -96,64		-96,640			
	VV		A1 dle výkresu gastro					
	VV		6,38+2,88+6,38+3,6+4,11+4,14+5,36+6,81+7,29+4,81+3,77+5,58+3,79+4,6+2,78+74,02+14,3+17,85+10,19		188,640			
	VV		Součet		92,000			
6	M	59761132	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	101,834	1 060,6750	108 012,78	cena dle SOD
	VV		5,76*0,1+92		92,576			
	VV		Součet		92,576			
	VV		92,576*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		101,834			
7	K	771577121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	13,440	99,5860	1 338,44	cena dle SOD
	VV		-23,31		-23,310			
	VV		"Nově" 2,78+4,6+3,79+3,77+4,81+2,27+4,14+4,11+3,6+2,88		36,750			
	VV		Součet		13,440			
8	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	5,750	50,7500	291,81	cena dle SOD
	VV		5,75		5,750			
	VV		Součet		5,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	41,000	243,3970	9 979,28	cena dle SOD
	VV		-16		-16,000			
	VV		57		57,000			
	VV		Součet		41,000			
10	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	107,045	226,6495	24 261,70	cena dle SOD
	VV		-30,7		-30,700			
	VV		3,65*2+1,65*2-0,8+2,08*2+3,65*2-0,8+2,15*2+3,65*2-0,8+1,78*2+2,18*2-0,8+1,52*2+2,48*2-0,8+2,8*2+2,25*2-0,8		54,880			
	VV		2,48*2+1,62*2-0,8+1,93*2+2,8*2-0,8+1,13*2+2,48*2-0,8+9,955*2+6,525-0,95+3,15+2,75+3,15-1,5-0,8*2-0,4-		82,865			
	VV		0,4+4,9*2+2,8*2-1-1+5,45*2+3,725*2-1-1					
	VV		Součet		107,045			
11	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,301	870,8700	2 874,74	cena dle SOD
D		776	Podlahy povlakové				364 656,93	
12	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	16,626	217,5000	3 616,16	cena dle SOD
	VV		* pavilon A - místnosti a chodby					
	VV		" 1.np A1 " -(47,75+27,95+6,55+2,53+10,21+7,24+17,6+12,54+16,2+7,88+12,76+21,71+6,95+19,89+16,13)		-233,890			
	VV		-(7,25+24,19+115,26+9,5+28,53+10,96)		-195,690			
	VV		"P1.6a" -(10,05+9,67)		-19,720			
	VV		"P1.6b" -(7,62+5,83+2,15+2,15+2,27)		-20,020			
	VV		*část A1.33					
	VV		"P1.7b" -2,885*2,4		-6,924			
	VV		"A1 skutečnost"					
	VV		47,75+27,95+5,08+6,55+2,53+10,21+7,15+17,6+2,32+1,3+1,42+12,54+16,2+7,88+12,76+21,49+3,78+2,06+1,8+6,95+19,89		261,780			
	VV		+3,78+2,06+1,8+16,13+2,8					
	VV		1,99+7,25+24,19+114,97+9,5+28,53+7,62+5,83+9,93+9,67+2,15+2,15+10,96+1,4+1+2,27		239,410			
	VV		"sprchy dle nového" -(2,32+1,8+1,8+1,4+1)		-8,320			
	VV		Součet		16,626			
13	M	28411012	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	18,289	427,7500	7 823,12	cena dle SOD
	VV		* pavilon A - místnosti a chodby					
	VV		" 1.np A1 " -(47,75+27,95+6,55+2,53+10,21+7,24+17,6+12,54+16,2+7,88+12,76+21,71+6,95+19,89+16,13)		-233,890			
	VV		-(7,25+24,19+115,26+9,5+28,53+10,96)		-195,690			
	VV		"P1.6a" -(10,05+9,67)		-19,720			
	VV		"P1.6b" -(7,62+5,83+2,15+2,15+2,27)		-20,020			
	VV		*část A1.33					
	VV		"P1.7b" -2,885*2,4		-6,924			
	VV		"A1 skutečnost"					
	VV		47,75+27,95+5,08+6,55+2,53+10,21+7,15+17,6+2,32+1,3+1,42+12,54+16,2+7,88+12,76+21,49+3,78+2,06+1,8+6,95+19,89		261,780			
	VV		+3,78+2,06+1,8+16,13+2,8					
	VV		1,99+7,25+24,19+114,97+9,5+28,53+7,62+5,83+9,93+9,67+2,15+2,15+10,96+1,4+1+2,27		239,410			
	VV		"sprchy dle nového" -(2,32+1,8+1,8+1,4+1)		-8,320			
	VV		Součet		16,626			
	VV		16,626*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		18,289			
14	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	679,420	79,7500	54 183,75	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce:					
	VV		spoje fabionu - sokl/podlaha					
	VV		-398,23		-398,230			
	VV		Fabióny skutečnost					
	VV		"A0" 2,6+2,6+2,1+2,05+0,1+1,735+0,665+1,45+0,32*8+1,8+1,8+3,3+0,32*18+1,5-1,53		28,490			
	VV		"A1" 2,22*2+4,52*2-0,8+3,3*2+2,93*2-0,8+1,05*2+2,22*2-0,7+1*2+2,22*2-0,7+2,15*2+1*2-0,7+1,55*2+1,1*2-		61,820			
	VV		0,7*3+1*2+1,1*2-0,7+3,875*2+3,675*2-0,8-0,7					
	VV		5,18*2+1,125*2-0,8*2-0,7-0,8-1,2+2,45*2+3*2-1,1-1,05+0,3*2-1,5+2,885*2+2,38*2-0,9-1,54-1,1+10,725*2+2,1*2+0,55*4-1,1-		47,360			
	VV		1,54-1					
	VV		15,75*2+7,285*2+0,5*12+0,7*4-2,05*2-1,1-1,1-2,1		46,470			
	VV		2,62*2+2,5*2-0,9+3,8*2+2,5*2-1,1+6,52*2+3,8*2-0,9+6,52*2+3,3*2-0,8-0,7+0,3*2+1,55*2+0,9*2-0,7+0,9*2+1,55*2-		89,900			
	VV		0,7*3+1,42*2+1,55*2-0,7+6,52*2+3,05*2-0,8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,7+1,8*2+1,25*2-0,7+2,1*2+1,8*2-0,7*3+1*2+1,8*2-0,7+1,25*2+1,8*2-0,7+2,1*2+1,8*2-0,7*3+1*2+1,8*2-0,7+1,87*2+3,85*2+0,3*2-0,8+6,52*2+3,375*2-0,8-0,7		60,830			
	VV		2,375*2+3,35*2-0,8+7,5*2+2,95*2-0,8+7,5*2+1,8*2-0,8+7,5*2+3,05*2-0,8+0,9*2+1,45*2-0,7+1,*2+1,45*2-0,7*3+0,9*2+1,45*2-0,7+3,8*2+2*2-0,8+2,775*2		96,000			
	VV		3,8*2+2,775*2-0,9+1,15*2+2,2*2-0,7+2,2*2+2,5*2-0,9+3,5*2+2*2-0,7+20,65*2+1,35*2-0,9*4-0,8*9-0,7-1,35+9,85*2+2,995*2+1,7*2-1,53-2,1-0,9-0,9		91,860			
	VV		9*0,32*2+1,8*2+3,3		12,660			
	VV		"A2"(4,85*2+3,5*2-1,1-1)*6+(2,2*2+2,25*2-1,1)*6+6,095*2+2,75*2-0,9+6,095*2+3,45*2-0,9+6,095*2+3,6*2-0,9+6,095*2+3,4*2-0,9+6,095*2+3,475*2-0,9		224,200			
	VV		7,335*2+7,4*2-2,25-0,9+7,4*2+5,15*2-0,9+4,15*2+2,15*2-0,9+1,9*2+1,9*2-0,8-0,7+1,05*2+1,9*2-0,7*2+1*2+1,9*2-0,7+2,88*2+3,47*2-0,9+2,22*2+2,3*2-0,9		97,860			
	VV		5,65*2+3,435*2-1,1-1+5,65*2+3,575*2-1-1,1+5,65*2+3,5*2-1-1,1+4,6*2+3,25*2-1-0,8+(2,2*2+2,25*2-1)*4+1,5*2+2,25*2-0,8-0,7+1,45*2+1*2		121,220			
	VV		-0,7+1,125*2+1,45*2-0,7+24,72*2+1,87*2-1,87-0,9-1,1*10-1,9-0,9*4+1,55*10+2,47*2+8,75*2+1,35*2-0,9*6-0,8+3,225*2+1,95*2-0,9*3-0,7		79,050			
	VV		7*2+3,1*2-1,9-1,53+1,58*2		19,930			
	VV		Součet		679,420			
	VV		Součet		0,000			
15	K	776411211	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky do 80 mm	m	679,420	377,0000	256 141,34	cena dle SOD
	VV		-398,23		-398,230			
	VV		Fabióny skutečnost					
	VV		"A0" 2,6+2,6+2,1+2,05+0,1+1,735+0,665+1,45+0,32*8+1,8+1,8+3,3+0,32*18+1,5-1,53		28,490			
	VV		"A1" 2,22*2+4,52*2-0,8+3,3*2+2,93*2-0,8+1,05*2+2,22*2-0,7+1*2+2,22*2-0,7+2,15*2+1*2-0,7+1,55*2+1,1*2-0,7*3+1*2+1,1*2-0,7+3,875*2+3,675*2-0,8-0,7		61,820			
	VV		5,18*2+1,125*2-0,8*2-0,7-0,8-1,2+2,45*2+3*2-1,1-1,05+0,3*2-1,5+2,885*2+2,38*2-0,9-1,54-1,1+10,725*2+2,1*2+0,55*4-1,1-1,54-1		47,360			
	VV		15,75*2+7,285*2+0,5*12+0,7*4-2,05*2-1,1-1,1-2,1		46,470			
	VV		2,62*2+2,5*2-0,9+3,8*2+2,5*2-1,1+6,52*2+3,8*2-0,9+6,52*2+3,3*2-0,8-0,7+0,3*2+1,55*2+0,9*2-0,7+0,9*2+1,55*2-0,7*3+1,42*2+1,55*2-0,7+6,52*2+3,05*2-0,8		89,900			
	VV		-0,7+1,8*2+1,25*2-0,7+2,1*2+1,8*2-0,7*3+1*2+1,8*2-0,7+1,25*2+1,8*2-0,7+2,1*2+1,8*2-0,7*3+1*2+1,8*2-0,7+1,87*2+3,85*2+0,3*2-0,8+6,52*2+3,375*2-0,8-0,7		60,830			
	VV		2,375*2+3,35*2-0,8+7,5*2+2,95*2-0,8+7,5*2+1,8*2-0,8+7,5*2+3,05*2-0,8+0,9*2+1,45*2-0,7+1,*2+1,45*2-0,7*3+0,9*2+1,45*2-0,7+3,8*2+2*2-0,8+2,775*2		96,000			
	VV		3,8*2+2,775*2-0,9+1,15*2+2,2*2-0,7+2,2*2+2,5*2-0,9+3,5*2+2*2-0,7+20,65*2+1,35*2-0,9*4-0,8*9-0,7-1,35+9,85*2+2,995*2+1,7*2-1,53-2,1-0,9-0,9		91,860			
	VV		9*0,32*2+1,8*2+3,3		12,660			
	VV		"A2"(4,85*2+3,5*2-1,1-1)*6+(2,2*2+2,25*2-1,1)*6+6,095*2+2,75*2-0,9+6,095*2+3,45*2-0,9+6,095*2+3,6*2-0,9+6,095*2+3,4*2-0,9+6,095*2+3,475*2-0,9		224,200			
	VV		7,335*2+7,4*2-2,25-0,9+7,4*2+5,15*2-0,9+4,15*2+2,15*2-0,9+1,9*2+1,9*2-0,8-0,7+1,05*2+1,9*2-0,7*2+1*2+1,9*2-0,7+2,88*2+3,47*2-0,9+2,22*2+2,3*2-0,9		97,860			
	VV		5,65*2+3,435*2-1,1-1+5,65*2+3,575*2-1-1,1+5,65*2+3,5*2-1-1,1+4,6*2+3,25*2-1-0,8+(2,2*2+2,25*2-1)*4+1,5*2+2,25*2-0,8-0,7+1,45*2+1*2		121,220			
	VV		-0,7+1,125*2+1,45*2-0,7+24,72*2+1,87*2-1,87-0,9-1,1*10-1,9-0,9*4+1,55*10+2,47*2+8,75*2+1,35*2-0,9*6-0,8+3,225*2+1,95*2-0,9*3-0,7		79,050			
	VV		7*2+3,1*2-1,9-1,53+1,58*2		19,930			
	VV		Součet		679,420			
16	K	776411213	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC vnitřních rohů	kus	300,000	100,9780	30 293,40	cena dle SOD
	VV		"A1" 63+80+64		207,000			
	VV		"A0" 3		3,000			
	VV		"A2"161+4*6		185,000			
	VV		-95		-95,000			
	VV		Součet		300,000			
17	K	776411214	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC vnějších rohů	kus	99,000	106,6765	10 560,97	cena dle SOD
	VV		"A0" 3		3,000			
	VV		"A1" 52		52,000			
	VV		"A2" 49		49,000			
	VV		-5		-5,000			
	VV		Součet		99,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	776421212	Montáž lišt schodišťových šroubovaných	m	2,700	217,5000	587,25	cena dle SOD
	VV		* pavilon A schodiště v přístavbě					
	VV		-(1,5*10*3+6)			-51,000		
	VV		"skutečnost" 1,5*10*3+1,45*6			53,700		
	VV		Součet			2,700		
19	M	19416017	lišta schodová šroubovací eloxovaný hliník 35x35mm	m	2,700	507,5000	1 370,25	cena dle SOD
	VV		* pavilon A schodiště v přístavbě					
	VV		-(1,5*10*3+6)			-51,000		
	VV		"skutečnost" 1,5*10*3+1,45*6			53,700		
	VV		Součet			2,700		
	VV		2,7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			2,754		
20	K	998776102.1	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,116	695,5796	80,69	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.1_38 - Zdravotechnika_změna č. 38

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

Cena bez DPH			81 317,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	81 317,89	12,00%	9 758,15
Cena s DPH		v CZK	91 076,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.1_38 - Zdravotechnika_změna č. 38

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	81 317,89
1A - Změna č. 38 – odpočet	-123 440,43
PSV - Práce a dodávky PSV	-123 440,43
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-123 440,43
1B - Změna č. 38 – přípočet	204 758,32
HSV - Práce a dodávky HSV	29 214,23
1 - Zemní práce	6 884,82
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	3 222,92
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	883,70
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	2 778,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 013,94
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	7 013,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 315,47
96 - Bourání konstrukcí	2 362,05
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	8 939,25
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	4 014,17
998 - Přesun hmot	2 054,19
997 - Přesun sutě	1 959,98
PSV - Práce a dodávky PSV	175 544,09
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 146,99
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	171 397,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.1_38 - Zdravotechnika_změna č. 38

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							81 317,89	
D	1A	Změna č. 38 – odpočet					-123 440,43	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-123 440,43	
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					-123 440,43	
213	K	721211913	Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 110	kus	-5,000	1 516,4825	-7 582,41	cena dle SOD
	VV	Pavilon B						
	VV	"VP1" 1,00					1,000	
	VV	Pavilon A						
	VV	"VP2" 6,00					6,000	
	VV	Pavilon A						
	VV	"vpusti s nerezovým žlabem" 4,00					4,000	
	VV	Součet					11,000	
	VV	"vpusti s nerezovým žlabem" -5 "odpočet					-5,000	
216	M	720.3	gastro nerezový žlab 420x450mm s vpustí DN200, svislý odtok, vyjímatelný koš na nečistoty, mřížkový roš protiskluz	kus	-1,000	18 125,0000	-18 125,00	cena dle SOD
	VV	Pavilon A						
	VV	"VP3"1					1,000	
	VV	Součet					1,000	
	VV	-1,0 "odpočet					-1,000	
217	M	720.4	gastro nerezový žlab 850x520mm s vpustí DN200, svislý odtok, vyjímatelný koš na nečistoty, mřížkový roš protiskluz	kus	-1,000	23 925,0000	-23 925,00	cena dle SOD
	VV	Pavilon A						
	VV	"VP4" 1					1,000	
	VV	Součet					1,000	
	VV	-1,0 "odpočet					-1,000	
218	M	720.5	gastro nerezový žlab 320mmx1050mm s vpustí DN200, svislý odtok, vyjímatelný koš na nečistoty, mřížkový roš protiskluz	kus	-2,000	23 127,5000	-46 255,00	cena dle SOD
	VV	Pavilon A						
	VV	"VP5" 2					2,000	
	VV	Součet					2,000	
	VV	-2,0 "odpočet					-2,000	
219	M	720.6	gastro nerezový žlab 1550x320mm s vpustí DN200, svislý odtok, vyjímatelný koš na nečistoty, mřížkový roš protiskluz	kus	-1,000	27 550,0000	-27 550,00	cena dle SOD
	VV	Pavilon A						
	VV	"VP6" 1					1,000	
	VV	Součet					1,000	
	VV	-1,0 "odpočet					-1,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
236	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,003	1 007,0830	-3,02	cena dle SOD
D	1B	Změna č. 38 – přípočet						204 758,32
D	HSV	Práce a dodávky HSV						29 214,23
D	1	Zemní práce						6 884,82
D	13	Zemní práce - hloubené vykopávky						3 222,92
1	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	1,434	2 247,5000	3 222,92	cena dle SOD
	VV	"VP2, VP6, T12a" 5*0,35*0,3				0,525		
	VV	"VP2 (T21)" 1,3*0,45*0,2				0,117		
	VV	"T6" 1,9*0,4*0,2				0,152		
	VV	"VP4,VP5 -2x" 3,1*0,45*0,4				0,558		
	VV	"VP8" 0,3*0,45*0,3				0,041		
	VV	"VP2" 0,3*0,45*0,3				0,041		
	VV	Součet				1,434		
D	16	Zemní práce - přemístění výkopku						883,70
2	K	162751134	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	1,434	616,2500	883,70	cena dle SOD
	VV	"VP2, VP6, T12a" 5*0,35*0,3				0,525		
	VV	"VP2 (T21)" 1,3*0,45*0,2				0,117		
	VV	"T6" 1,9*0,4*0,2				0,152		
	VV	"VP4,VP5 -2x" 3,1*0,45*0,4				0,558		
	VV	"VP8" 0,3*0,45*0,3				0,041		
	VV	"VP2" 0,3*0,45*0,3				0,041		
	VV	Součet				1,434		
D	17	Zemní práce - konstrukce ze zemin						2 778,20
3	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,434	725,0000	1 039,65	cena dle SOD
	VV	"VP2, VP6, T12a" 5*0,35*0,3				0,525		
	VV	"VP2 (T21)" 1,3*0,45*0,2				0,117		
	VV	"T6" 1,9*0,4*0,2				0,152		
	VV	"VP4,VP5 -2x" 3,1*0,45*0,4				0,558		
	VV	"VP8" 0,3*0,45*0,3				0,041		
	VV	"VP2" 0,3*0,45*0,3				0,041		
	VV	Součet				1,434		
4	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	2,725	638,0000	1 738,55	cena dle SOD
P		Poznámka k položce:						
	VV	Poznámka k položce: včetně dopravy						
	VV	1,434				1,434		
	VV	Součet				1,434		
	VV	1,434*1,9 "Přepočtené koeficientem množství				2,725		
	VV	Součet				2,725		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						7 013,94
D	63	Podlahy a podlahové konstrukce						7 013,94
5	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,556	12 615,0000	7 013,94	cena dle SOD
	VV	"VP2, VP6, T12a" 5*0,35*0,15				0,263		
	VV	"VP2 (T21)" 1,3*0,45*0,15				0,088		
	VV	"T6" 1,9*0,4*0,15				0,114		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"VP4,VP5 -2x" 3,1*0,45*0,05		0,070			
VV			"VP8" 0,3*0,45*0,05		0,007			
VV			"VP2" 0,3*0,45*0,1		0,014			
VV			Součet		0,556			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 315,47	
D	96		Bourání konstrukcí				2 362,05	
6	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,091	4 495,0000	409,05	cena dle SOD
VV			"VP4,VP5 -2x" 3,1*0,45*0,05		0,070			
VV			"VP8" 0,3*0,45*0,05		0,007			
VV			"VP2" 0,3*0,45*0,1		0,014			
VV			Součet		0,091			
7	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,465	4 200,0000	1 953,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042231					
VV			"VP2, VP6, T12a" 5*0,35*0,15		0,263			
VV			"VP2 (T21)" 1,3*0,45*0,15		0,088			
VV			"T6" 1,9*0,4*0,15		0,114			
VV			Součet		0,465			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				8 939,25	
8	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm	m	27,400	326,2500	8 939,25	cena dle SOD
VV			"VP4,VP5 -2x" 3,1*2+0,45*2		7,100			
VV			"VP2, VP5, T12a" 5*2+0,35*2		10,700			
VV			"VP2 (T21)" 1,3*2+0,45*2		3,500			
VV			"VP2" 0,3*2+0,45*2		1,500			
VV			"T6" 1,9*2+0,4*2		4,600			
VV			Součet		27,400			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				4 014,17	
D	998		Přesun hmot				2 054,19	
9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	4,116	499,0755	2 054,19	cena dle SOD
D	997		Přesun sutě				1 959,98	
10	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1,258	190,9215	240,18	cena dle SOD
11	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	7,130	16,1530	115,17	cena dle SOD
VV			Skládka					
VV			0,009*11,5		0,104			
VV			0,026*11,5		0,299			
VV			1,223*5,5		6,727			
VV			Součet		7,130			
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,258	1 015,0000	1 276,87	cena dle SOD
13	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,026	3 839,1000	99,82	vlastní
14	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,009	3 631,4000	32,68	vlastní
VV			0,009		0,009			
VV			Součet		0,009			
15	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,223	159,6595	195,26	cena dle SOD
VV			" beton" 1,232-0,009		1,223			
VV			Součet		1,223			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				175 544,09	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 146,99	
16	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	3,705	21,7500	80,58	cena dle SOD
	VV		0,6*0,5+3,3*0,65+2,1*0,6		3,705			
	VV		Součet		3,705			
17	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	91 887,9500	91,89	cena dle SOD
	VV		3,705*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství		0,001			
	VV		Součet		0,001			
18	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	2,275	36,2500	82,47	cena dle SOD
	VV		0,4*0,3+3,1*0,45+1,9*0,4		2,275			
	VV		Součet		2,275			
19	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	3,705	218,3120	808,85	cena dle SOD
	VV		0,6*0,5+3,3*0,65+2,1*0,6		3,705			
	VV		Součet		3,705			
20	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm	m2	4,318	319,0000	1 377,44	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: parotěsnící, tl.5mm					
	VV		3,705*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		4,318			
	VV		Součet		4,318			
21	K	711747288	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem, průměru do 200 mm	kus	3,000	552,6675	1 658,00	cena dle SOD
	VV		" prostup potrubí " 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
22	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,031	1 540,7700	47,76	cena dle SOD
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				171 397,10	
23	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	13,000	42,3110	550,04	cena dle SOD
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
24	K	721171906	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 125	kus	3,000	1 610,0000	4 830,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171906					
	VV		"VP 2 vpusti" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
25	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	10,000	476,7455	4 767,46	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce:					
	VV		včetně montáže čistících kusů					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
26	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	3,000	624,1235	1 872,37	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce:					
	VV		včetně montáže čistících kusů					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
27	K	877260310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víceč nebo hrdlových uzávěrů DN 100	kus	39,000	254,0000	9 906,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260310					
28	M	28611349	koleno kanalizační PVC KG 110x15°	kus	3,000	50,6000	151,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
29	M	28611350	koleno kanalizační PVC KG 110x30°	kus	5,000	55,3000	276,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		5		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,000			
30	M	28611351	<i>koleno kanalizační PVC KG 110x45°</i>	<i>kus</i>	15,000	56,7000	850,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
31	M	28611352	<i>koleno kanalizační PVC KG 110x67°</i>	<i>kus</i>	3,000	64,8000	194,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
32	K	877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víceč nebo hrdlových uzávěrů DN 125	<i>kus</i>	11,000	275,0000	3 025,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877270310					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
33	M	28611354	<i>koleno kanalizační PVC KG 125x15°</i>	<i>kus</i>	2,000	76,1000	152,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
34	M	28611355	<i>koleno kanalizační PVC KG 125x30°</i>	<i>kus</i>	1,000	79,5000	79,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	M	28611356	<i>koleno kanalizační PVC KG 125x45°</i>	<i>kus</i>	1,000	86,8000	86,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	M	28611502	<i>redukce kanalizační PVC 125/110</i>	<i>kus</i>	3,000	74,6000	223,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
37	M	OSM.221810	<i>KGAM samostatné hrdlo DN 125 SN8</i>	<i>kus</i>	1,000	173,4800	173,48	CS ÚRS 2025 01
38	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	<i>hod</i>	36,000	522,0000	18 792,00	cena dle SOD
	VV		Montáž nerezových gastro van					
	VV		-gastro vana rozměru 400x400 mm, odtok DN 100, sítka, sifon, rošt - provedení nerez					
	VV		1,0*4,0		4,000			
	VV		-gastro vana rozměru 500x700 mm, odtok DN 100, sítka, sifon, rošt - provedení nerez					
	VV		1,0*4,0		4,000			
	VV		-gastro vana rozměru 400x900 mm, odtok DN 100, sítka, sifon, rošt - provedení nerez					
	VV		2,0*4,0*2		16,000			
	VV		-gastro vana rozměru 300x1350 mm, odtok DN 100, sítka, sifon, rošt - provedení nerez					
	VV		1,0*4,0		4,000			
	VV		-gastro vana rozměru 300x1850 mm, odtok DN 100, sítka, sifon, rošt - provedení nerez					
	VV		1,0*4,0		4,000			
	VV		-gastro vana rozměru 300x1600 mm, odtok DN 100, sítka, sifon, rošt - provedení nerez					
	VV		1,0*4,0		4,000			
	VV		Součet		36,000			
39	M	721.101	<i>gastro vana rozměru 400x400 mm, odtok DN 100, sítka, sifon, rošt - provedení nerez</i>	<i>kus</i>	1,000	11 935,0000	11 935,00	vlastní
40	M	721.102	<i>gastro vana rozměru 500x700 mm, odtok DN 100, sítka, sifon, rošt - provedení nerez</i>	<i>kus</i>	1,000	17 710,0000	17 710,00	vlastní
41	M	721.103	<i>gastro vana rozměru 400x900 mm, odtok DN 100, sítka, sifon, rošt - provedení nerez</i>	<i>kus</i>	2,000	16 950,0000	33 900,00	vlastní
42	M	721.104	<i>gastro vana rozměru 300x1350 mm, odtok DN 100, sítka, sifon, rošt - provedení nerez</i>	<i>kus</i>	1,000	18 440,0000	18 440,00	vlastní
43	M	721.105	<i>gastro vana rozměru 300x1850 mm, odtok DN 100, sítka, sifon, rošt - provedení nerez</i>	<i>kus</i>	1,000	23 660,0000	23 660,00	vlastní
44	M	721.106	<i>gastro vana rozměru 300x1600 mm, odtok DN 100, sítka, sifon, rošt - provedení nerez</i>	<i>kus</i>	1,000	19 784,0000	19 784,00	vlastní
45	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	<i>t</i>	0,036	1 007,0830	36,25	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.1_52.1 - Zdravotechnika_změna č. 52.1

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

Cena bez DPH			116 865,44
		Základ daně	Sazba daně
DPH základní		0,00	21,00%
snížená		116 865,44	12,00%
Výše daně		0,00	
		14 023,85	
Cena s DPH			
v CZK			130 889,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.1_52.1 - Zdravotechnika_změna č. 52.1

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		116 865,44
1A - změna č 52.1 – odpočet		-119 880,03
PSV - Práce a dodávky PSV		-119 880,03
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		-119 880,03
1B - změna č. 52.1 – přípočet		236 745,47
PSV - Práce a dodávky PSV		236 745,47
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		236 745,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.1_52.1 - Zdravotechnika_změna č. 52.1

Místo: NejdeK

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

116 865,44

D 1A změna č 52.1 – odpočet -119 880,03

D PSV Práce a dodávky PSV -119 880,03

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -119 880,03

321	K	722250132	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 20 m	soubor	-10,000	11 962,5000	-119 625,00	cena dle SOD
	VV		nerezové provedení					
	VV		Pavilon A					
	VV		5		5,000			
	VV		Pavilon B					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		10,000			
	VV		-10,0 "odpočet		-10,000			
326	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,282	904,3650	-255,03	cena dle SOD
	VV		-0,282 "odpočet		-0,282			

D 1B změna č. 52.1 – přípočet 236 745,47

D PSV Práce a dodávky PSV 236 745,47

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 236 745,47

1	K	722.1	D+M Hydrantový box prázdný 650x650x210 mm zapuštěný, barva bílá ,včetně rámečku 650c650 mm, zámku a konstrukce v SDK - pro hasicí přístroje	kus	10,000	9 560,0000	95 600,00	vlastní
2	K	722.2	D+M Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 20 m, zapuštěný, rozměr 650x65x210 mm, včetně rámečku a konstrukce v SDK	kus	10,000	14 080,0000	140 800,00	vlastní
3	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,382	904,3650	345,47	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.3_39 - Vzduchotechnika_změna č. 39

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

Cena bez DPH			-0,01
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-0,01	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-0,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.3_39 - Vzduchotechnika_změna č. 39

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-0,01
1A - Změna č. 39 – odpočet		-51 825,04
PSV - Práce a dodávky PSV		-51 825,04
751 - Vzduchotechnika		-51 825,04
1 - Pavilon B_spojovací trakt AB		-51 825,04
D1.6 - Zařízení č. 14_Centrální koupelna_větrání_pavilon B1		-25 912,52
D1.13 - Zařízení č. 23_Centrální koupelna_větrání_pavilon B2		-25 912,52
1B - Změna č. 39 – přípočet		51 825,03
PSV - Práce a dodávky PSV		51 825,03
751 - Vzduchotechnika		51 825,03
1 - Pavilon B_spojovací trakt AB		51 825,03
D1.10 - Zařízení č. 23 a 14_Centrální koupelny B1.46 a B2.45		51 825,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.3_39 - Vzduchotechnika_změna č. 39

Místo: Nejdek

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-0,01

D	1A	Změna č. 39 – odpočet					-51 825,04	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-51 825,04	
D	751	Vzduchotechnika					-51 825,04	
D	1	Pavilon B_spojovací trakt AB					-51 825,04	
D	D1.6	Zařízení č. 14_Centrální koupelna_větrání_pavilon B1					-25 912,52	

62	K	751611151	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla lokální nástěnné s výměnou vzduchu přes 50 do 100 m3/h	kus	-1,000	2 132,5150	-2 132,52	cena dle SOD
	VV		včetně montáže upevňovacích prvků, spojovacího a těsnícího materiálu					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		-1,0 "odpočet		-1,000			

63	M	42944027	jednotka VZT podstropní s rekuperací tepla a ovládací jednotkou do 100m3/hod	kus	-1,000	23 780,0000	-23 780,00	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: Provedení nástěnné, bez vypínače (rozměry 620x200, výška 265 mm) Množství přiváděného a odtahovaného vzduchu: Q = 100 m3/hod. Elektrický příkon - ventilátory: PE = 0,031 KW (230 V; 0,1 A) Rekuperace: Deskový křížový výměník (účinnost min. 80%) včetně 2 ks - venkovní povětrnostní koncovky a 2 ks - spojovací dožtrubky Č 75 mm.					
	VV		včetně spojovacího materiálu, pomocných konstrukcí, těsnícího materiálu					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		-1,0 "odpočet		-1,000			

D	D1.13	Zařízení č. 23_Centrální koupelna_větrání_pavilon B2					-25 912,52	
---	-------	--	--	--	--	--	------------	--

146	K	751611151	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla lokální nástěnné s výměnou vzduchu přes 50 do 100 m3/h	kus	-1,000	2 132,5150	-2 132,52	cena dle SOD
	VV		včetně montáže upevňovacích prvků, spojovacího a těsnícího materiálu					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		-1,0 "odpočet		-1,000			

147	M	42944027	jednotka VZT podstropní s rekuperací tepla a ovládací jednotkou do 100m3/hod	kus	-1,000	23 780,0000	-23 780,00	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: Provedení nástěnné, bez vypínače (rozměry 620x200, výška 265 mm) Množství přiváděného a odtahovaného vzduchu: Q = 100 m3/hod. Elektrický příkon - ventilátory: PE = 0,031 KW (230 V; 0,1 A) Rekuperace: Deskový křížový výměník (účinnost min. 80%) včetně 2 ks - venkovní povětrnostní koncovky a 2 ks - spojovací dožtrubky Č 75 mm.					
	VV		včetně dodávky spojovacího materiálu, pomocných konstrukcí, těsnícího materiálu					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,0 "odpočet				-1,000	
	D	1B	Změna č. 39 – přípočet				51 825,03	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				51 825,03	
	D	751	Vzduchotechnika				51 825,03	
	D	1	Pavilon B_spojovací trakt AB				51 825,03	
	D	D1.10	Zařízení č. 23 a 14_Centrální koupelny B1.46 a B2.45				51 825,03	
1	K	751611151	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla lokální nástěnné s výměnou vzduchu přes 50 do 100 m3/h	kus	2,000	2 132,5150	4 265,03	cena dle SOD
	VV		včetně montáže upevňovacích prvků, spojovacího a těsnícího materiálu					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
2	M	42944027	jednotka VZT podstropní s rekuperací tepla a ovládací jednotkou do 100m3/hod	kus	2,000	23 780,0000	47 560,00	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: Provedení nástěnné, bez vypínače (rozměry 522x168, výška 245 mm) Množství přiváděného a odtahovaného vzduchu: Q = 50 m3/hod. Elektrický příkon - ventilátory: PE = 0,020 KW (230 V; 0,1 A) Rekuperace: Deskový křížový výměník (účinnost min. 85%) Včetně venkovní povětrnostní koncovky a spojovací dojtrubky Č 100 mm. přívodní a odtahová VZT jednotka s rekuperací					
	VV		včetně dodávky spojovacího materiálu, pomocných konstrukcí, těsnícího materiálu					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.3_40 - Vzduchotechnika_změna č. 40

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 770,53
		Základ daně	Sazba daně
DPH základní		0,00	21,00%
snížená		7 770,53	12,00%
Výše daně			
0,00			
932,46			
Cena s DPH			8 702,99
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.3_40 - Vzduchotechnika_změna č. 40

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	7 770,53
1B - Změna č. 40 – přípočet	7 770,53
PSV - Práce a dodávky PSV	7 770,53
751 - Vzduchotechnika	7 770,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.3_40 - Vzduchotechnika_změna č. 40

Místo: NejdekDatum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský krajProjektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 770,53	
D	1B		Změna č. 40 – přípočet				7 770,53	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 770,53	
D	751		Vzduchotechnika				7 770,53	
1	K	751514177	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru do 100 mm	kus	24,000	129,0000	3 096,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514177								
2	M	751.1119	koleno BTR 15 DN 100	ks	24,000	194,0000	4 656,00	vlastní
3	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m	t	0,005	3 706,7800	18,53	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.6_49 - Silnoprout_změna č.49

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

Cena bez DPH		-1 188 659,13	
		Základ daně	Sazba daně
DPH základní		0,00	21,00%
snížená		-1 188 659,13	12,00%
Cena s DPH		v CZK -1 331 298,23	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.6_49 - Silnoprroud_změna č.49

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-1 188 659,13
1A - Změna č. 49 – odpočet	-4 337 157,72
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 337 157,72
741 - Elektroinstalace - silnoprroud	-4 337 157,72
1B - Změna č. 49 – přípočet	3 148 498,59
PSV - Práce a dodávky PSV	3 148 498,59
741 - Elektroinstalace - silnoprroud	3 063 968,37
763 - Konstrukce suché výstavby	84 530,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.6_49 - Silnoproud_změna č.49

Místo: Nejdek

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 188 659,13	
D	1A		Změna č. 49 – odpočet				-4 337 157,72	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-4 337 157,72	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-4 337 157,72	
67	K	741311002	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů soumrakových	kus	-5,000	362,5000	-1 812,50	cena dle SOD
	VV		"dle SOD" -5 "odpočet		-5,000			
68	M	34539039	přístroj otočného stmívače s tlačítkovým spínačem (6517 U-101-500), šroubové svorky	kus	-5,000	2 610,0000	-13 050,00	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: spínač soumrakový					
	VV		"dle SOD" -5 "odpočet		-5,000			
69	M	35826001	relé instalační 230V 2No	kus	-15,000	674,2500	-10 113,75	cena dle SOD
	VV		-15,0 "odpočet		-15,000			
70	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	-27,000	406,0000	-10 962,00	cena dle SOD
	VV		-27,0 "odpočet		-27,000			
71	M	40461058	čidlo pohybové a prezenční stropní 360°	kus	-27,000	1 087,5000	-29 362,50	cena dle SOD
	VV		-27,0 "odpočet		-27,000			
115	K	741370001	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních	kus	-5,000	232,0000	-1 160,00	cena dle SOD
	VV		přisazených 1 zdroj bez skla		-5,000			
116	M	741.8	STROPNÍ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO "A"	kus	-5,000	6 452,5000	-32 262,50	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: mat.kov, bar. černá/vnitřní.stříbrné,IP20 E27/60W/1055lm, 3000K, prům.40cm, v.17cm kulaté strop					
	VV		žlutý bod - Kanceláře		-5,000			
	VV		-5,0 "odpočet		-5,000			
117	K	741370001	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních	kus	-28,000	232,0000	-6 496,00	cena dle SOD
	VV		přisazených 1 zdroj bez skla		-28,000			
118	M	741.9	STROPNÍ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO "B" - kancelář ředitelky	kus	-28,000	6 452,5000	-180 670,00	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: mat.kov, bar. bílé/vnitřní.stříbrné,IP20 E27/60W/1055lm, 3000K, prům.40cm, v.17cm kulaté strop					
	VV		sv.modrý bod - kanceláře, sesterny		-28,000			
	VV		-28,0 "odpočet		-28,000			
	VV		Součet		-28,000			
119	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních	kus	-9,000	464,0000	-4 176,00	cena dle SOD
	VV		přisazených 1 zdroj s krytem		-9,000			
	VV		-9,0 "odpočet		-9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	M	34812112	svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20	kus	-9,000	1 740,0000	-15 660,00	cena dle SOD
	VV		-9,0 "odpočet		-9,000			
129	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	-235,000	406,0000	-95 410,00	cena dle SOD
	VV		-235,0 "odpočet		-235,000			
130	M	34835013	svítidlo LED nouzové vestavné baterie 3h	kus	-235,000	1 957,5000	-460 012,50	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové do 0,09m2 320lm nouzové pro centrální napájení 230V					
	VV		-235,0 "odpočet		-235,000			
131	K	741372063	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových	kus	-35,000	232,0000	-8 120,00	cena dle SOD
	VV		-35,0 "odpočet		-35,000			
132	M	34845003	svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 200-600lm	kus	-35,000	3 567,0000	-124 845,00	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO "C" DO EXTERIÉRU mat.Al, bar. černá,IP54 230VAC LED/36x0,2W/242lm, 3000K, š.11,5cm, v.11,5cm, h.2,8cm ven./nást' tm.modrý čtver. - venkovní prostory, rampy					
	VV		-35,0 "odpočet		-35,000			
133	K	741372111	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	-195,000	435,0000	-84 825,00	cena dle SOD
	VV		-195,0 "odpočet		-195,000			
134	M	741.10	STROPNÍ VSAZENÉ SVÍTIDLO "D"	kus	-195,000	2 102,5000	-409 987,50	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: mat.plast, bar. bílá,IP44 230VAC LED/12W/860lm, 2700K, prům.17,5cm, v.11,5cm, kulaté vest zelený bod - technické místnosti, sklady, WC, šatny, tělocvična					
	VV		-195,0 "odpočet		-195,000			
135	K	741372012	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	-18,000	326,2500	-5 872,50	cena dle SOD
	VV		-18,0 "odpočet		-18,000			
136	M	741.11	NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO "E" DO INTERIÉRU	kus	-18,000	2 030,0000	-36 540,00	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: mat.kov/sklo, bar. černá,IP44 230VAC GU10/8W/550lm, 3000K, š.11,5cm, v.9cm, h.15cm ven./nást' oranžový čtver. - schodiště					
	VV		-18,0 "odpočet		-18,000			
137	K	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	-34,000	652,5000	-22 185,00	cena dle SOD
	VV		-34,0 "odpočet		-34,000			
138	M	741.12	ZÁVĚSNÉ STROPNÍ SVÍTIDLO "F"	kus	-34,000	4 277,5000	-145 435,00	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: mat.Al/plast, bar. bílá,IP20 230VAC LED/50W/3300lm, 3000K, D.60cm, h.8cm kulaté strop červený bod - společenské místnosti					
	VV		-34,0 "odpočet		-34,000			
139	K	741372022.1	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	-210,000	507,5000	-106 575,00	cena dle SOD
	VV		-210,0 "odpočet		-210,000			
140	M	741.13	STROPNÍ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO "G" SET DO INTERIÉRU prům.800	kus	-70,000	9 932,5000	-695 275,00	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: mat.kov/plast, bar. černá,IP20 230VAC LED/100W/6500lm, 3000K, D.80cm, h.10cm kulaté strop tři červené body největší - chodby (samostatné přívody z Rx)					
	VV		-70,0 "odpočet		-70,000			
141	M	741.14	STROPNÍ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO "G" SET DO INTERIÉRU prům.400	kus	-70,000	5 582,5000	-390 775,00	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: mat.kov/plast, bar. černá,IP20 230VAC LED/30W/1950lm, 3000K, D.40cm, h.10cm kulaté strop tři červené body prostřední - chodba					
	VV		-70,0 "odpočet		-70,000			
142	M	741.15	STROPNÍ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO "G" SET DO INTERIÉRU prům.250	kus	-70,000	5 582,5000	-390 775,00	cena dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> mat.kov/plast, bar. černá, IP20 230VAC LED/18W/1170lm, 3000K, D.25cm, h.10cm kulaté strop. tři červené body nejmenší - chodby (samostatné přívody z Rx)					
VV			-70,0 "odpočet			-70,000		
143	K	741370004	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 3 zdroje	kus	-38,000	362,5000	-13 775,00	cena dle SOD
VV			-38,0 "odpočet			-38,000		
144	M	741.16	STROPNÍ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO "H" DO INTERIÉRU	kus	-38,000	4 132,5000	-157 035,00	cena dle SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> mat.kov/plast, bar. bílá, IP20 230VAC 3xE27/8,5W(LED)/800lm, 3000K, D.55cm, h.20cm kulaté strop modrý 6-ti hran - pokoje					
VV			-38,0 "odpočet			-38,000		
145	K	741370011	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na háku nebo trubce 1 zdroj	kus	-21,000	232,0000	-4 872,00	cena dle SOD
VV			-21,0 "odpočet			-21,000		
146	M	741.17	ZÁVĚSNÉ STROPNÍ SVÍTIDLO "J1" DO INTERIÉRU	kus	-7,000	6 525,0000	-45 675,00	cena dle SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> mat.plast, bar. bílá, IP20 230VAC E27/15W/970lm, 3000K, D.25cm, V.175cm kulaté lustr. vč.sv.zdroje červený čtver. jídelna					
VV			-7,0 "odpočet			-7,000		
147	M	741.18	ZÁVĚSNÉ STROPNÍ SVÍTIDLO "J2" DO INTERIÉRU	kus	-7,000	9 425,0000	-65 975,00	cena dle SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> mat.plast, bar. bílá, IP20 230VAC E27/20W/1250lm, 2700K, D.30cm, V.205cm kulaté lustr. vč.sv.zdroje červený čtver. jídelna					
VV			-7,0 "odpočet			-7,000		
148	M	741.19	ZÁVĚSNÉ STROPNÍ SVÍTIDLO "J3" DO INTERIÉRU	kus	-7,000	12 325,0000	-86 275,00	cena dle SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> mat.plast, bar. bílá, IP20 230VAC E27/40W/1950lm, 2700K, D.47,5cm, V.175cm kulaté lustr. vč.sv.zdroje červený čtver. jídelna					
VV			-7,0 "odpočet			-7,000		
151	K	741372101	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních bodových	kus	-148,000	232,0000	-34 336,00	cena dle SOD
VV			-148,0 "odpočet			-148,000		
152	M	741.21	OSVĚTLENÍ KOUPELEN "Z" STROPNÍ VSAZENÉ BODOVÉ	kus	-148,000	3 552,5000	-525 770,00	cena dle SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> sada 4x vč.tr mat.kov/plast, bar.bílá, IP44 230VAC LED/7W/600lm, 4000K, D.9,2cm, m.o.7,5cm, h.5,2cm kulaté bod.zap. koupelny, pokoje					
VV			-148,0 "odpočet			-148,000		
153	K	741372154	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených stropních	kus	-45,000	696,0000	-31 320,00	cena dle SOD
VV			-45,0 "odpočet			-45,000		
154	M	34835000	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH do 3000lm	kus	-45,000	1 957,5000	-88 087,50	cena dle SOD
VV			-45,0 "odpočet			-45,000		
177	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,399	4 209,2050	-1 679,47	cena dle SOD
D	1B	Změna č. 49 – přípočet					3 148 498,59	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					3 148 498,59	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					3 063 968,37	
1	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	53,000	210,2500	11 143,25	cena dle SOD
VV			pro stmívače					
VV			15+38			53,000		
VV			Součet			53,000		
2	M	34539073	ovládač tlačítkový zapínací, řazení 1/0, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	53,000	181,2500	9 606,25	cena dle SOD
3	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	53,000	29,0000	1 537,00	cena dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	741311002	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů soumrakových	kus	55,000	362,5000	19 937,50	cena dle SOD
	VV		soumrakové čidlo na fasádu					
	VV		2		2,000			
	VV		stmívače do pokojů a společenských místností					
	VV		15+38		53,000			
	VV		Součet		55,000			
5	M	1714735	STMIVAC DIMLED TRIAK PR ACT240W	kus	53,000	513,4200	27 211,26	vlastní
	VV		stmívače do pokojů a společenských místností					
	VV		15+38		53,000			
	VV		Součet		53,000			
6	M	10.071.565	PALADIN Spínač 922000 soumrakový šedá	kus	2,000	1 548,6500	3 097,30	vlastní
7	K	741370012	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na háku nebo trubce 2 zdroje	kus	21,000	219,0000	4 599,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741370012					
8	M	348.3	Stropní svítidlo Trinity s difuzorem - náhrada za svítidla J		21,000	5 133,0000	107 793,00	vlastní
9	K	741372063	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových	kus	39,000	232,0000	9 048,00	cena dle SOD
10	M	348.1	Venkovní nástěnné svítidlo IL78-WALL-10W-3K - náhrada svítidla C	kus	39,000	2 393,0000	93 327,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO "C" DO EXTERIÉRU mat.AL, bar. černá, IP54 230VAC LED/36x0,2W/242lm, 3000K, š.11,5cm, v.11,5cm, h.2,8cm ven./nást' tm.modrý čtver. - venkovní prostory, rampy					
	VV		39		39,000			
11	K	741370001	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj bez skla	kus	5,000	232,0000	1 160,00	cena dle SOD
	VV		5		5,000			
12	M	741.9	STROPNÍ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO "B" - kancelář ředitelky	kus	5,000	6 452,5000	32 262,50	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: mat.kov, bar. bílé/vni.stříbrné, IP20 E27/60W/1055lm, 3000K, prům.40cm, v.17cm kulaté strop sv.modrý bod - kanceláře, sesterny					
13	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	65,000	312,0000	20 280,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372021					
14	M	348.4	IL-EM3 LED nouzové svítidlo s piktogramem - PBŘ osvětlení	kus	65,000	1 668,0000	108 420,00	vlastní
15	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	57,000	406,0000	23 142,00	cena dle SOD
16	M	384.5	IL-EX1-PKT-1W-AT LED nouzové svítidlo s piktogramem - PBŘ osvětlení		57,000	1 813,0000	103 341,00	vlastní
17	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	31,000	406,0000	12 586,00	cena dle SOD
18	M	384.6	IL-EM2-1H-3W - náhrada nouzové osvětlení	ks	31,000	1 581,0000	49 011,00	vlastní
19	K	741372111	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	113,000	435,0000	49 155,00	cena dle SOD
	VV		113		113,000			
20	M	741.10	STROPNÍ VSAZENÉ SVÍTIDLO "D"	kus	113,000	2 102,5000	237 582,50	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: mat.plast, bar. bílá, IP44 230VAC LED/12W/860lm, 2700K, prům.17,5cm, v.11,5cm, kulaté vest zelený bod - technické místnosti, sklady, WC, šatny, tělocvična					
21	K	741372112	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	46,000	567,0000	26 082,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372112					
	VV		46		46,000			
22	M	384.7	IL-PAN-6060-OP-4000lm-IP65-4K - gastro	kus	46,000	2 610,0000	120 060,00	vlastní
23	K	741372154	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených stropních	kus	6,000	696,0000	4 176,00	cena dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	384.8	IL-TRPF-1500-HL-55W-8800lm-4K-IP66	ks	2,000	1 670,0000	3 340,00	vlastní
25	M	384.9	IL-TRPF-1200-HL-36W-5760Lm-4K-IP66	ks	4,000	1 421,0000	5 684,00	vlastní
26	K	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	10,000	652,5000	6 525,00	cena dle SOD
27	M	384.10	IL-GLASS-350mm-2500lm-3000K	ks	10,000	5 002,0000	50 020,00	vlastní
28	K	741372073	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	44,000	711,0000	31 284,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372073								
29	M	384.11	IL-CLRS-ROUND-600-5070-4800lm-3K-DIMM-RA90 - náhrada svítidla F	ks	44,000	11 383,0000	500 852,00	vlastní
30	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	241,000	563,0000	135 683,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372062								
31	M	384.12	IL-FABIO-300-MCPR-2500lm-3K-DIMM-RA90 - náhrada svítidla G, A a B	ks	88,000	4 568,0000	401 984,00	vlastní
32	M	384.13	IL-FABIO-400-MCPR-3500lm-3K-DIMM-RA90 - náhrada svítidla G, A a B	ks	37,000	4 860,0000	179 820,00	vlastní
33	M	384.14	IL-FABIO-400-MCPR-3500lm-4K-DIMM-RA90 - náhrada svítidla G, A a B	ks	1,000	4 860,0000	4 860,00	vlastní
34	M	384.15	IL-FABIO-500-MCPR-4500lm-3K-DIMM-RA90 - náhrada svítidla G, A a B	ks	67,000	5 293,0000	354 631,00	vlastní
35	M	384.16	IL-FABIO-600-MCPR-5500lm-4K-DIMM-RA90 - náhrada svítidla G, A a B	ks	25,000	5 730,0000	143 250,00	vlastní
36	M	384.17	IL-FABIO-600-MCPR-5500lm-3K-DIMM-RA90 - náhrada svítidla G, A a B	ks	27,000	5 730,0000	154 710,00	vlastní
37	M	384.18	IL-FABIO-600-MCPR-5500lm-3K-DIMM-RA90 - náhrada svítidla G, A a B	ks	2,000	5 730,0000	11 460,00	vlastní
38	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,261	4 209,2050	5 307,81	cena dle SOD
D 763 Konstrukce suché výstavby							84 530,22	
39	K	763231911	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrovláknitých desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2	kus	113,000	748,0550	84 530,22	cena dle SOD
VV svítidla DO								
VV 113					113,000			
VV Součet					113,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.6_51 - Silnoproud_změna č. 51

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

Cena bez DPH			35 042,87
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	35 042,87	12,00%	4 205,14
Cena s DPH		v CZK	39 248,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.6_51 - Silnoprroud_změna č. 51

Místo: NejdeK
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		35 042,87
1A - změna č. 51 – odpočet		-20 609,92
PSV - Práce a dodávky PSV		-20 609,92
741 - Elektroinstalace - silnoprroud		-20 609,92
1B - změna č. 51 – přípočet		55 652,79
PSV - Práce a dodávky PSV		55 652,79
741 - Elektroinstalace - silnoprroud		55 652,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.6_51 - Silnoproud_změna č. 51

Místo: Nejdek Datum: 16. 2. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 042,87	
D 1A změna č. 51 – odpočet							-20 609,92	
D PSV Práce a dodávky PSV							-20 609,92	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-20 609,92	
43	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	-1,000	752,5210	-752,52	cena dle SOD
VV -1 "odpočet					-1,000			
45	M	35711019	rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP41, 54 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	-7,000	2 824,7450	-19 773,22	cena dle SOD
VV -7,0 "odpočet					-7,000			
177	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,020	4 209,2050	-84,18	cena dle SOD
VV -0,02 "odpočet					-0,020			
D 1B změna č. 51 – přípočet							55 652,79	
D PSV Práce a dodávky PSV							55 652,79	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							55 652,79	
1	M	741.1	Oceloplechová rozvodnice, 600x500x150 mm, zapuštěná, IP 30,konstrukce modulární 2x24 T	kus	3,000	6 968,0000	20 904,00	vlastní
VV 3					3,000			
2	M	741.2	Oceloplechová rozvodnice, 600x800x150 mm, zapuštěná, IP 30,konstrukce modulární 4x24 T	kus	3,000	11 524,0000	34 572,00	vlastní
3	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,042	4 209,2050	176,79	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.6_53 - Silnoproud_změna č. 53

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

Cena bez DPH			-12 216,67
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-12 216,67	12,00%	-1 466,00
Cena s DPH		v CZK	-13 682,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.6_53 - Silnoproud_změna č. 53

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-12 216,67
1A - změna č. 53 – odpočet	-93 334,13
PSV - Práce a dodávky PSV	-93 334,13
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-93 334,13
1B - změna č. 53 – přípočet	81 117,46
PSV - Práce a dodávky PSV	81 117,46
741 - Elektroinstalace - silnoproud	81 117,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.6_53 - Silnoproud_změna č. 53

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-12 216,67

D 1A změna č. 53 – odpočet

-93 334,13

D PSV Práce a dodávky PSV

-93 334,13

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

-93 334,13

5	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	-642,000	101,5000	-65 163,00	cena dle SOD
VV					-642,000			
6	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	-642,000	43,5000	-27 927,00	cena dle SOD
VV					-642,000			
177	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,058	4 209,2050	-244,13	cena dle SOD
VV					-0,058			
VV					Součet	-0,058		

D 1B změna č. 53 – přípočet

81 117,46

D PSV Práce a dodávky PSV

81 117,46

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

81 117,46

1	K	741112002	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	552,000	116,0000	64 032,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112002			
VV					B+AB			
VV					129+35*2+111*3+5*4	552,000		
VV					Součet	552,000		
2	M	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	129,000	27,3000	3 521,70	CS ÚRS 2025 01
VV					B+AB			
VV					129	129,000		
VV					Součet	129,000		
3	M	34571466	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	35,000	66,0000	2 310,00	CS ÚRS 2025 01
VV					B+AB			
VV					35	35,000		
VV					Součet	35,000		
4	M	34571467	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm trojnásobná	kus	111,000	95,2000	10 567,20	CS ÚRS 2025 01
VV					B+AB			
VV					111	111,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		111,000			
5	M	34571468	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm čtyřnásobná	kus	5,000	123,0000	615,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		B+AB		5,000			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
6	K	998741102	Přesun hmot pro silnoprúd stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,017	4 209,2050	71,56	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.7_46 - Slaboproud_změna č. 46

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

Cena bez DPH			123 986,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	123 986,84	12,00%	14 878,42
Cena s DPH		v CZK	138 865,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.7_46 - Slaboproud_změna č. 46

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		123 986,84
1B - Změna č. 46 – přípočet		123 986,84
PSV - Práce a dodávky PSV		123 986,84
742 - Elektroinstalace - slaboproud		123 986,84
STK - Strukturovaná kabeláž		29 580,00
VSS - Dohledový videosystém		94 406,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.7_46 - Slaboproud_změna č. 46

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

123 986,84

D

1B

Změna č. 46 – přípočet

123 986,84

D

PSV

Práce a dodávky PSV

123 986,84

D

742

Elektroinstalace - slaboproud

123 986,84

D		STK	Strukturovaná kabeláž	29 580,00				
1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	600,000	29,0000	17 400,00	cena dle SOD
2	M	ADI.0051251.UR S	instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca 500m/cívka	m	600,000	20,3000	12 180,00	cena dle SOD

D		VSS	Dohledový videosystém	94 406,84				
3	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	7,000	823,9770	5 767,84	cena dle SOD
4	M	ABS.0101350228	kamera Bullet 5MP 3-10mm auto IP66 IK10 IR 30m, WDR 120dB, h.265, EVA lite	kus	2,000	18 125,0000	36 250,00	cena dle SOD
5	M	ADI.0068401.UR S	IP mini dome kamera, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, audio, Wi-Fi, VA, IP67	kus	1,000	7 032,5000	7 032,50	cena dle SOD
6	M	7421.9901	kamera venkovní tubus 2MP (108°-30°) - DS-2CD2626G2-IZS(2.8-12mm)(D)	kus	3,000	9 499,0000	28 497,00	vlastní
7	M	7421.9903	kamera venkovní tubus 4MP (180°) - DS-2CD2T45G0P-I(1.68mm)	kus	1,000	5 390,0000	5 390,00	vlastní
8	K	742230101	Montáž kamerového systému nastavení a instalace licence k připojení jedné kamery k SW	kus	7,000	696,0000	4 872,00	cena dle SOD
9	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele	kus	7,000	942,5000	6 597,50	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.7_47 - Slaboproud_změna č. 47

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			23 872,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	23 872,40	12,00%	2 864,69
Cena s DPH		v CZK	26 737,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.7_47 - Slaboproud_změna č. 47

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		23 872,40
1B - Změna č. 47 – přípočet		23 872,40
PSV - Práce a dodávky PSV		23 872,40
742 - Elektroinstalace - slaboproud		23 872,40
STK - Strukturovaná kabeláž		23 872,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.7_47 - Slaboproud_změna č. 47

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 872,40	
D	1B		Změna č. 47 – přípočet				23 872,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 872,40	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				23 872,40	
D	STK		Strukturovaná kabeláž				23 872,40	
1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	370,000	29,0000	10 730,00	cena dle SOD
2	M	7421.9903	univerzální kabel CLT Solarix 24vl 9\125 LSOH Eca černý SXKO-CLT-24-OS-LSOH	m	370,000	35,5200	13 142,40	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
3 - Vybavení
Soupis:
3.1_52.2 - PBŘ_změna č. 52.2

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-87 854,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-87 854,08	12,00%	-10 542,49
Cena s DPH		v CZK	-98 396,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 3 - Vybavení
Soupis: 3.1_52.2 - PBŘ_změna č. 52.2

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-87 854,08
1A - Změna č. 52.2 – odpočet		-87 854,08
HSV - Práce a dodávky HSV		-87 854,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-87 854,08
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		-87 820,64
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		-33,44
998 - Přesun hmot		-33,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 3 - Vybavení
Soupis: 3.1_52.2 - PBR_změna č. 52.2

Místo: Nejdek Datum: 16. 2. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-87 854,08	
D	1A		Změna č. 52.2 – odpočet				-87 854,08	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-87 854,08	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-87 854,08	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-87 820,64	
2	K	953943212	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříně pro hasicí přístroj	kus	-13,000	665,4340	-8 650,64	cena dle SOD
	VV		"B1" 3		3,000			
	VV		"B2" 3		3,000			
	VV		"A1" 3		3,000			
	VV		"A2" 4		4,000			
	VV		Součet		13,000			
	VV		-13,0 "odpočet		-13,000			
5	M	44983131	skříňka na RHP	kus	-13,000	6 090,0000	-79 170,00	cena dle SOD
	VV		materiál nerez					
	VV		13,00		13,000			
	VV		Součet		13,000			
	VV		-13,0 "odpočet		-13,000			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				-33,44	
D	998		Přesun hmot				-33,44	
6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-0,067	499,0755	-33,44	cena dle SOD

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST